
Ročník 2014

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 3  Rozeslána dne 13. listopadu 2014

Část normativní

3. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 9. září 2014, kterým se mění usnesení představenstva České 
advokátní komory č. 1/1998 Věstníku, o výchově advokátních koncipientů a dalším vzdělávání advokátů, ve znění 
pozdějších stavovských předpisů

Část oznamovací

 Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2014 Věstníku, 
vyhlášeného v této částce Věstníku

 Notice about the publication of translations of the Resolution of the Board of Directors of the Czech Bar Association No. 3/2014 

of the Offi  cial Journal of the Bar, which is being announced in this part of the Journal

 Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères de la Résolution du Conseil de l ’Ordre des 

avocats tchèque N° 3/2014 du Journal offi  ciel publiée dans cette partie du Journal offi  ciel

 Mitteilung über die Veröff entlichung der fremdsprachlichen Übersetzungen des Beschlusses des Vorstandes der Tschechischen 

Rechtsanwaltskammer Nr. 3/2014 des Amtsblattes der Rechtsanwaltskammer, der in diesem Teil des Amtsblattes bekannt 

gemacht wurde

 Čerpání rozpočtu ČAK za rok 2013

 Čerpání sociálního fondu ČAK za rok 2013

 Podstatné údaje o hospodaření s fondem České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů za rok 
2013

 Stav majetku ČAK ke dni 31. 12. 2013

 Plán vstupních školení v roce 2015

 Termíny advokátních zkoušek v roce 2015

 Rámcový program seminářů pro advokátní koncipienty – I. pololetí 2015

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. 6. do 20. 10. 2014 

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. 6. do 20. 10. 2014

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   61 4.11.2014   10:51:11



Částka 3/2014 Strana 62Věstník České advokátní komory č. 3 / 2014

ČÁST NORMATIVNÍ

3

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 9. září 2014,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1998 Věstníku, 
o výchově advokátních koncipientů a dalším vzdělávání advokátů, 

ve znění pozdějších stavovských předpisů

Představenstvo České advokátní komory se uneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 Sb., o advoka-
cii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení o výchově advokátních koncipientů 

a dalším vzdělávání advokátů

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č.  1/1998 Věstníku, o  výchově advokátních koncipientů 
a  dalším vzdělávání advokátů, ve  znění usnesení před-
stavenstva České advokátní komory č.  3/2003 Věstní-
ku a  usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 1/2007 Věstníku, se mění takto:

1.  V čl. 5 se dosavadní text označuje jako odstavec 1 a do-
plňuje se odstavec 2, který zní:

„(2) Porušení této povinnosti advokáta může být po-
souzeno jako kárné provinění dle § 32 odst. 1 zákona.“.

2. Čl. 10 včetně nadpisu zní: 

„Čl. 10
Povinné semináře

(1) V  průběhu výkonu právní praxe je koncipient 
povinen v  každém roce trvání právní praxe absolvo-
vat povinné semináře pořádané Komorou zaměřené 
na problematiku poskytování právních služeb a výkon 
advokacie, a to v rozsahu stanoveném tímto stavovským 
předpisem.

(2) V průběhu prvého roku trvání právní praxe je 
koncipient povinen absolvovat následující povinné se-
mináře:

a) poskytování právních služeb v  oblasti soukro-
mého práva v  rozsahu jednoho seminárního 
dne,

b) obhajoba v  trestním řízení v  rozsahu jednoho 
seminárního dne,

c) poskytování právních služeb v oblasti veřejného 
práva v rozsahu jednoho seminárního dne.

(3) V průběhu druhého roku trvání právní praxe je 
koncipient povinen absolvovat následující povinné se-
mináře:

a) poskytování právních služeb v  oblasti soukro-
mého práva v  rozsahu jednoho seminárního 
dne,

b) poskytování právních služeb v oblasti veřejného 
práva v rozsahu jednoho seminárního dne,

c) organizace a  správa advokacie, advokátní etika 
a  advokátní dovednosti v  rozsahu jednoho se-
minárního dne.

(4) V průběhu třetího roku trvání právní praxe je 
koncipient povinen absolvovat následující povinné se-
mináře:

a) poskytování právních služeb v  oblasti soukro-
mého práva v  rozsahu jednoho seminárního 
dne,

b) obhajoba v  trestním řízení v  rozsahu jednoho 
seminárního dne,

c) organizace a  správa advokacie, advokátní etika 
a  advokátní dovednosti v  rozsahu jednoho se-
minárního dne.

(5) Rámcový program a organizaci povinných se-
minářů schvaluje představenstvo. Místo a termíny po-
vinných seminářů v  každém kalendářním roce se vy-
hlašují ve Věstníku České advokátní komory nejpozději 
do listopadu předcházejícího roku. 

(6) Školícím místem koncipientů je zpravidla Pra-
ha nebo Brno.

(7) Koncipientovi může být útvarem odborné vý-
chovy a vzdělávání kanceláře Komory (dále jen „útvar 
odborné výchovy Komory“), pobočkou Komory v Brně 
nebo lektorem uloženo, aby na  povinném semináři 
přednesl ústní referát, připravil písemnou práci nebo se 
za účelem ověření znalostí témat podrobil písemnému 
testu.“.

3. V čl. 10a odst. 1 se slovo „šesti“ nahrazuje slovem „tří“.

4. V čl. 10a odst. 2 se slova „v oborech, uvedených v čl. 10 
odst. 1“ zrušují.

5. V čl. 10a odst. 4 se slova „čl. 10 odst. 2 až 5“ nahrazují 
slovy „čl. 10 odst. 5 až 7“.

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   62 4.11.2014   10:51:17



Částka 3/2014 Strana 63Věstník České advokátní komory č. 3 / 2014

JUDr. Martin Vychopeň
předseda České advokátní komory

6. V čl. 11 odst. 1 se slova „povinných výchovných akcí“ 
nahrazují slovy „školení, povinných seminářů a volitel-
ných seminářů“.

7. Čl. 12 odst. 1 zní:

„(1) Neúčast koncipienta na školení, povinných se-
minářích v příslušném roce trvání právní praxe a voli-
telných seminářích, nebo porušení povinností konci-
pienta podle čl.  11 odst. 2 může být posouzeno jako 
kárné provinění podle § 32 odst. 1 zákona.“.

8. V ustanovení čl. 14 odst. 1 a 2 se slova „čl. 10 odst. 5“ 
nahrazují slovy „čl. 10 odst. 7“.

Čl. II
Přechodná ustanovení

Výchova advokátních koncipientů zapsaných do se-
znamu advokátních koncipientů přede dnem účinnosti 
tohoto usnesení se dokončí podle usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 1/1998 Věstníku, ve znění to-
hoto usnesení s  tím, že advokátní koncipient je povinen 
absolvovat povinné semináře v následujícím rozsahu, který 
odpovídá délce jeho právní praxe, včetně jiné právní praxe 
uznané podle § 6 odst. 2 zákona:

a) advokátní koncipient, který ke dni účinnosti tohoto 
usnesení nevykonal více jak šest měsíců právní pra-
xe, včetně jiné právní praxe uznané podle § 6 odst. 2 
zákona, je povinen absolvovat semináře podle čl. 10 
odst. 2 až 4 usnesení č. 1/1998 Věstníku, ve znění 
tohoto usnesení,

b) advokátní koncipient, který ke dni účinnosti tohoto 
usnesení nevykonal více jak osmnáct měsíců práv-
ní praxe, včetně jiné právní praxe uznané podle § 6 
odst. 2 zákona, je povinen absolvovat semináře po-
dle čl. 10 odst. 3 a 4 usnesení č. 1/1998 Věstníku, 
ve znění tohoto usnesení,

c) advokátní koncipient, který ke  dni účinnosti to-
hoto usnesení vykonal více jak osmnáct měsíců 
právní praxe, včetně jiné právní praxe uznané podle 
§ 6 odst. 2 zákona, je povinen absolvovat semináře 
podle čl.  10 odst.  4 usnesení č.  1/1998 Věstníku, 
ve znění tohoto usnesení.

Čl. III
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti dnem 1. července 2015.

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   63 4.11.2014   10:51:17



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 64

ČÁST OZNAMOVACÍ

OZNÁMENÍ O UVEŘEJNĚNÍ CIZOJAZYČNÝCH PŘEKLADŮ 
USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY č. 3/2014 VĚSTNÍKU, 

VYHLÁŠENÉHO V TÉTO ČÁSTCE VĚSTNÍKU

Překlad (do anglického, francouzského a  německého jazyka) usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 3/2014 Věstníku, kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/1998 Věstníku, o výchově 
advokátních koncipientů a dalším vzdělávání advokátů, ve znění pozdějších stavovských předpisů, je uveřejněn v elektro-
nické podobě na webových stránkách České advokátní komory a je dostupný na elektronické adrese www.cak.cz.

Notice about the publication of translations of the Resolution of the Board 
of Directors of the Czech Bar Association No. 3/2014 of the Offi  cial Journal of the Bar, 

which is being announced in this part of the Journal

Th e translation (into English, French and German languages) of the Resolution of the Board of Directors of the 
Czech Bar Association No. 3/2014 of the Offi  cial Journal of the Bar amending Resolution of the Board of Directors of 
the Czech Bar Association No. 1/1998 of the Offi  cial Journal of the Bar on the education of legal trainees and further 
education of lawyers, as amended by later professional rules, is available on the web site of the Czech Bar Association 
under www.cak.cz.

Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères 
de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 3/2014 du Journal offi  ciel 

publiée dans cette partie du Journal offi  ciel

La traduction (en langue anglaise, française et allemande) de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque 
N° 3/2014 du Journal offi  ciel modifi ant la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1/1998 du Journal 
offi  ciel sur la formation des avocats stagiaires et la formation continue des avocats, dans la teneur des règlements inté-
rieurs adoptés ultérieurement, est publiée sous la forme électronique sur les pages web de l’Ordre des avocats tchèque et 
elle est accessible à l’adresse électronique www.cak.cz.

Mitteilung über die Veröff entlichung der fremdsprachlichen Übersetzungen 
des Beschlusses des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 3/2014 des Amtsblattes 

der Rechtsanwaltskammer, der in diesem Teil des Amtsblattes bekannt gemacht wurde

Die Übersetzung (in die englische, französische und deutsche Sprache) des Beschlusses des Vorstandes der Tsche-
chischen Rechtsanwaltskammer Nr. 3/2014 des Amtsblattes der Rechtsanwaltskammer durch den der Beschluss des 
Vorstands der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 1/1998 des Amtsblatts über die Ausbildung der Rechtsrefe-
rendare und die Weiterbildung der Rechtsanwälte, in der Fassung der späteren Standesvorschriften, geändert wird, wird 
in elektronischer Fassung auf den Internetseiten der Tschechischen Rechtsanwaltskammer veröff entlicht und kann unter 
der elektronischen Adresse www.cak.cz abgerufen werden.

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   64 4.11.2014   10:51:17



Věstník České advokátní komory 2014Strana 65 Částka 3/2014

ČERPÁNÍ ROZPOČTU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2013

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 9. 9. 2014 schválilo čerpání rozpočtu ČAK za rok 
2013.

V  souladu s  příslušnými právními předpisy byl u  České advokátní komory proveden audit účetnictví. Auditor 
Ing. Miroslav Michálek předložil písemnou zprávu ke dni 26. 6. 2014 s výrokem auditora, že účetní závěrka podává věr-
ný a poctivý obraz aktiv a pasiv České advokátní komory k 31. 12. 2013 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření 
za rok končící 31. 12. 2013 v souladu s českými účetními předpisy.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3) 

Číslo Specifi kace
Rozpočet
(v tis. Kč)

Skutečnost 
(v tis. Kč)

1)
Příspěvky na činnost Komory 
– aktivní i pozastavení advokáti 

10 500 advokátů á 8 000,– Kč
87 150 85 397

1 050 advokátů á 3 000,– Kč

2) Advokátní zkoušky 800 koncipientů á 8 500,– Kč 6 800 7 526

3) Zápisné do seznamu advokátů 650 advokátů á 4 000,– Kč 2 600 2 704

4) Ostatní výnosy a rezervy 20 000 36 660

5) Pojištění advokátů 41 400 40 183

6) Krytí rozdílu z úspor z minulých let 8 750

VÝNOSY CELKEM 166 700 172 470

Poznámky: ad 4)   Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, náhrada nákladů 

kárného řízení, apod.

  ad 5) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

  ad 6) Část předpokládaných nákladů na Sněm ČAK, plánované rekonstrukce dvorní budovy, apod. 

    V této položce byl vytvořen účetní zisk z důvodu nerealizace plánovaných rekonstrukcí dvorní budovy (úspora je určena pro příští 

účetní období).

NÁKLADY (v tis. Kč)

Číslo Specifi kace Rozpočet Skutečnost

1) Materiál 10 000 4 219

2) Energie 1 900 1 239

3) Údržba 10 000 720

4) Cestovné 2 900 3 032

5) Služby 42 000 44 898

6) Mzdy 35 500 36 202

7) Ostatní náklady a rezervy 13 000 21 264

8) Pojištění advokátů 41 400 40 183

9) Odpisy 10 000 5 086

NÁKLADY CELKEM 166 700 156 843

Poznámky: ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál – auta, atd.

  ad 2) Elektřina, vodné-stočné.

  ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut. 

  ad 4) Tuzemsko, zahraničí.

  ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, mandátní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony – paušální náhrady, 

DDNM, atd.

  ad 6)  Mzdy včetně odvodů. 

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   65 4.11.2014   10:51:17



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 66

ČERPÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU 
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2013

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 9. 9. 2014 schválilo čerpání sociálního fondu ČAK 
za rok 2013.

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Rozpočet Skutečnost

Odvod advokátů do SF 5 250 5 130

Pokuty z kárného řízení 750 902

Úroky z vkladů 150 165

Splátky půjček 1 100 1 070

Krytí rozdílu z úspor minulých let 900

CELKEM PŘÍJMY 8 150 7 267

VÝDAJE (v tis. Kč)

Rozpočet Skutečnost

Zvyšování odborné úrovně 2 200 722

Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 250 279

Sociální výpomoci 200 245

Sociální příspěvek pozůstalým 350 15

Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 500 114

Příspěvky nástupci advokáta 500 21

Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých 
zaměstnanců podle čl. 20 usnesení o SF, odst. 1, písm. b)

450 327

Půjčky advokátům a koncipientům 1 500 1 069

Půjčky zaměstnancům 150 150

Příspěvky na kulturně-společenské a sportovní akce podle čl. 20 usnesení 
o SF, odst. 1, písm. a)

2 000 1 158

Dary na veřejně prospěšné účely 50 1

CELKEM VÝDAJE 8 150 4 101

Předložil: JUDr. Martin Vychopeň, předseda České advokátní komory

  ad 7)   Přepočtené DPH dle koefi cientu, pojistné movitý/nemovitý majetek,ostatní daně a poplatky, odpisy nedobytných pohledávek, 

bankovní výlohy atd.

  ad 8)  Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

  ad 9)  Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

Předložil: JUDr. Ladislav Krym, tajemník České advokátní komory

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   66 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Strana 67 Částka 3/2014

PODSTATNÉ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ S FONDEM ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 
PRO VZDĚLÁVÁNÍ ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ ZA ROK 2013

dle čl. 5, odst. 2 usnesení ČAK č. 7/2005 Věstníku

PŘÍJMY (v tis. Kč)

Skutečnost

Příjmy za rok 2013 10 492

CELKEM PŘÍJMY 10 492

VÝDAJE (v tis. Kč)

Skutečnost

Školící centrum Dunaj 3 864

Školící centrum pobočka Brno 1 599

Náklady na lektory 1 702

Další náklady na koncipienty 3 302

CELKEM VÝDAJE 10 467

Předložil: JUDr. Martin Vychopeň, předseda České advokátní komory

STAV MAJETKU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY
KE DNI 31. 12. 2013

Dlouhodobý hmotný majetek 21 440 767,85 Kč

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 18 168 597,85 Kč

Dlouhodobý nehmotný majetek 19 504 976,80 Kč

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 382 153,35 Kč

Budovy 72 794 354,61 Kč

Pozemky nejsou oceněny

Umělecká díla 1 796 506,00 Kč

Samostatná evidence předmětů 264 080,44 Kč

Předložil: JUDr. Ladislav Krym, tajemník ČAK

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   67 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 68

PLÁN VSTUPNÍCH ŠKOLENÍ V ROCE 2015

16. – 18. února 2015 (pondělí – středa) vstupní školení v Praze

27. – 29. dubna 2015 (pondělí – středa) vstupní školení v Praze

 5. –  7. května 2015 (úterý – čtvrtek) vstupní školení v Brně

22. – 24. června 2015 (pondělí – středa) vstupní školení v Praze

16. – 18. září 2015 (středa – pátek) vstupní školení v Praze

20. – 22. října 2015 (úterý – čtvrtek) vstupní školení v Brně

18. – 20. listopadu 2015 (středa – pátek) vstupní školení v Praze

Mgr. Lenka Danilišin
vedoucí odboru výchovy a vzdělávání

České advokátní komory

JUDr. Jan Luhan
předseda zkušební komise
České advokátní komory

TERMÍNY KONÁNÍ ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK
A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI V ROCE 2015

I. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

19. – 21. ledna 2015 – písemná část
 2. –  3. února 2015 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 5. listopadu 2014. 

2. termín

23. – 25. března 2015 – písemná část
 7. –  8. dubna 2015 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. ledna 2015.

3. termín

18. – 20. května 2015 – písemná část
 1. –  2. června 2015 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. března 2015.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

25. června 2015

Termín pro podání přihlášek končí 10. dubna 2015.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

18. května 2015 – písemná část
 1. června 2015 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. března 2015.

II. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

24. – 26. srpna 2015 – písemná část
 7. –  8. září 2015 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 30. května 2015.

2. termín

21. – 23. září 2015 – písemná část
 5. –  6. října 2015 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. července 2015.

3. termín

23. – 25. listopadu 2015 – písemná část
 7. –  8. prosince 2015 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. září 2015.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

23. listopadu 2015 – písemná část
 7. prosince 2015 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. září 2015.

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   68 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Strana 69 Částka 3/2014

RÁMCOVÝ PROGRAM SEMINÁŘŮ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY
I. POLOLETÍ 2015

VSTUPNÍ ŠKOLENÍ:

Advokátní právo (3 dny)
Zákon o advokacii a stavovské předpisy – Historie advoka-
cie – Práva a povinnosti advokátního koncipienta – Pravi-
dla profesionální etiky, mlčenlivost – Zahraniční advokát, 
mezinárodní advokátní organizace – Kárná odpovědnost 
advokáta a advokátního koncipienta

POLODENNÍ POVINNÉ SEMINÁŘE:

Soukromé právo (8 seminářů povinně) 
Věcná práva – Užívání bytu a  jiných prostor – Relativní 
majetková práva – Náhrada škody podle občanského záko-
níku – Náhrada škody podle zákoníku práce – Občansko-
právní žaloby a petity – Obchodní korporace – Závazkové 
vztahy podle nového občanského zákoníku – Cenné papí-
ry, směnky – Spoluvlastnictví a SJM – Výkon rozhodnutí 
v občanskoprávních a obchodněprávních věcech – Záko-
ník práce – Rozhodčí řízení – Péče soudu o nezletilé – Ro-
dinné právo – Občanský soudní řád, zvláštní řízení soudní 
– Dědické právo a zastupování v dědickém řízení

Veřejné právo (6 seminářů povinně) 
Katastrální právo, zejména převody nemovitostí – Insol-
venční řízení – Soudní přezkum činnosti správních orgánů 
a  typy žalobních řízení – Daňový řád – Vybrané otázky 
stavebního práva – Evropské instituce na ochranu lidských 
práv – Správní soudnictví – Ústavní stížnosti – Soudní řád 
správní

Trestní právo (6 seminářů povinně) 
Obhajoba v přípravném řízení včetně dokazování – Ob-
hajoba v řízení před soudem I. stupně včetně dokazování 
– Obhajoba v řízení před soudem II. stupně a mimořád-
né opravné prostředky – Obhajoba ve věcech mladistvých 
– zákon o  soudnictví ve  věcech mládeže – Problematika 
hospodářských trestných činů – Trestní zákoník – vybra-
né problémy obecné a zvláštní části – Trestní odpovědnost 
právnických osob

Obecné advokátní dovednosti (2 semináře povinně) 
Advokátní tarif – Vedení kanceláře – Sepisování smluv 

a další činnosti, které jsou součástí výkonu advokacie – Jak 
si počínat při soudním jednání – Práva a povinnosti ad-
vokáta – Zastoupení advokátem v občanskoprávním říze-
ní – Zastoupení advokátem ve správním řízení – Advokát 
v civilním řízení – Etika a slovní projevy advokáta – Etika 
a kárná odpovědnost advokáta

POLODENNÍ VOLITELNÉ SEMINÁŘE 
(12 seminářů povinně):

Pojem, podstata a právní aspekty mediace, struktura medi-
ačního procesu – Právo spolupráce – Principy vnitrostátní 
aplikace práva EU – Evropské mezinárodní právo soukromé 
– proces a kolize – Mezinárodní právo soukromé a procesní 
– základní principy – Soutěžní právo – Ochranné známky – 
Právo na spravedlivý proces a rozhodování nejvyšších soudů 
(dříve Dokazování a právo na spravedlivý proces) – Advokát 
a jeho klient – Zvládání konfl iktních situací – Práce s pro-
blémovým klientem – Komunikační dovednosti advokáta 
– Advokát umí zvládat svůj čas – Asertivně Vám to půjde 
lépe – Doručování v civilním řízení – Průběh jednání před 
soudem I. stupně – Postup obhájce v konkrétní věci (dříve 
Simulace trestního procesu) – Aktuální právní judikatura ze 
všech oblastí práva – Promlčení a prekluze – Vypořádání po-
dílového spoluvlastnictví – Opatrovnické řízení – Předběž-
ná opatření, zajištění důkazů – Ochrana osobnosti v soudní 
praxi – Vybrané otázky z kriminalistické taktiky a techniky 
– Kriminologie – Koncentrace řízení – Smlouva o  dílo – 
Osoby a jejich zastoupení – Věci v právním slova smyslu – 
Právní skutečnosti (právní jednání, promlčení) 

CELODENNÍ SHRNUTÍ SE ZAMĚŘENÍM 
NA ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY:

Obchodněprávní problematika – Občanskoprávní pro-
blematika – Problematika správního a ústavního práva – 
Trestněprávní problematika – Advokátní předpisy

V Praze dne 1. září 2014

JUDr. Irena Schejbalová a Mgr. Lenka Danilišin

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   69 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 70

OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTÁCH KNIH O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke ztrátám knih o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– dne 25. dubna 2014 odcizení knihy o prohlášeních č. 000339, vydané Mgr. Z. P.
– dne 25. srpna 2014 odcizení knihy o prohlášeních č. 008524, vydané JUDr. L. G.
– dne 4. února 2014 zničení knihy o prohlášeních č. 004010, vydané JUDr. B. M.
– dne 23. července 2014 odcizení knihy o prohlášeních č. 001514, vydané JUDr. V. O.
– dne 7. října 2014 odcizení knihy o prohlášeních č. 006986, vydané Mgr. Ing. M. J.

V uvedených případech bylo podle oznámení advokátů příčinou ztrát knih o prohlášeních jejich odcizení neznámým 
pachatelem nebo zničení.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda České advokátní komory

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   70 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Strana 71 Částka 3/2014

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ 
OD 01. 06. 2014 DO 20. 10. 2014

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

15608 Adamová, Marie, Mgr., LL.M. 01. 07. 14 Českomoravská 1181/23, Praha 9
15609 Andrášová, Hana, Mgr.  01. 07. 14 Husova tř. 1633/40, České Budějovice
15800 Arnold, Edita, Mgr.  01. 10. 14 Ringhoff erova 427, Kamenice
15816 Bahník, Ondřej, Mgr.  11. 10. 14 Opletalova 1535/4, Praha 1
15812 Baier, Jaroslav, Mgr.  05. 09. 14 V celnici 1031/4, Praha 1
15713 Baloun, Antonín, Mgr. et Mgr.  01. 08. 14 Hálkova 1229/44, Plzeň
13786 Bandúrová, Monika, JUDr. 18. 07. 14 Pařížská 68/9, Praha 1
15714 Barák, Jan, JUDr. 18. 07. 14 Bělehradská 1042/14, Karlovy Vary
15610 Bárta, Jan, JUDr. 01. 07. 14 Politických vězňů 1597/19, Praha 1
9024 Bascheri, David, Mgr.  05. 09. 14 Murmanská 1475/4, Praha 10
15715 Bayer, Martin, Mgr.  18. 07. 14 Vachova 43/5, Brno
15801 Bednář, Petr, Mgr.  01. 09. 14 Mikovcova 475/7, Praha 2
15818 Beerová, Veronika, Mgr.  10. 10. 14 Blatenská 3218/83, Chomutov
15611 Beneš, Jan, JUDr. 01. 06. 14 Revoluční 655/1, Praha 1
15612 Bernardinová, Veronika, JUDr. 01. 07. 14 Malá 43/6, Plzeň
15716 Bieliková, Nora, Mgr.  18. 07. 14 náměstí Bořislavka 393/7, Praha 6
15717 Bilinská, Iva, Mgr.  18. 07. 14 V celnici 1031/4, Praha 1
15613 Bláha, Pavel, Mgr.  01. 08. 14 Solopysky 65, Sedlčany
15718 Blažovská, Diana, Mgr.  18. 07. 14 Argentinská 783/18, Praha 7
15802 Bludská, Jitka, JUDr. 01. 09. 14 Skaláků 1404/1, Praha 4
15614 Bouček, Petr, Mgr.  01. 07. 14 Apolinářská 445/6, Praha 2
15615 Brabec, Martin, Mgr.  01. 07. 14 Školská 483, Milovice
15719 Brucknerová, Barbora, Mgr.  18. 07. 14 Havlíčkova 864/4, Nový Jičín
15720 Bukovská, Kristýna, JUDr. 18. 07. 14 Komenského 580, Milovice
15712 Ciullo, Lenka, Mgr.  01. 07. 14 Švédská 1036/17, Praha 5
15617 Crha, Jiří, Mgr.  01. 06. 14 Kopečná 940/14, Brno
15722 Čechová, Linda, Mgr.  01. 08. 14 Pobřežní 648/1a, Praha 8
15721 Čechová, Soňa, Mgr.  01. 08. 14 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2
15711 Čejková, Šárka, JUDr. 13. 06. 14 Košická 63/30, Praha 10
15723 Čerňanský, Michal, Mgr.  18. 07. 14 Bavorská 856/14, Praha 5
15590 Černocká, Jana, Mgr.  01. 07. 14 Občanská 1115/16, Ostrava
15618 Černý, Jiří, Mgr.  01. 06. 14 Purkyňova 74/2, Praha 1
15724 Červová, Jana, Mgr.  01. 08. 14 Světlá 496/4, Liberec
50191 Čierna, Daniela, JUDr. 04. 07. 14 Václavské náměstí 841/3, Praha 1
15725 Daněk, Jiří, Mgr.  01. 08. 14 Rašínova 103/2, Brno
15726 Daňková, Kateřina, Mgr.  01. 08. 14 náměstí Před bateriemi 916/1, Praha 6
15727 Daňková, Lucie, Mgr.  18. 07. 14 Růžová 1416/17, Praha 1
15821 Dáňová, Lucie, Mgr.  11. 10. 14 Zelený pruh 95/97, Praha 4
15815 Disman, Marek, JUDr., Mgr. 02. 10. 14 Klimentská 1216/46, Praha 1
15822 Doležal, Jiří, Mgr.  10. 10. 14 J. Á. Komenského 1723/35, Teplice
15728 Drevňak, Jan, Mgr.  01. 08. 14 Sadová 553/8, Ostrava
15591 Dužíková, Monika, Mgr.  04. 07. 14 Přístavní 321/14, Praha 7
15823 Ericssonová, Michaela, Mgr.  10. 10. 14 Jáchymova 26/2, Praha 1
15824 Ermlová, Mariana, Mgr.  10. 10. 14 Anny Letenské 34/7, Praha 2
15825 Faltýnková, Kristýna, Mgr.  10. 10. 14 Jáchymova 26/2, Praha 1
15826 Fišer, Jan, Mgr., Ing. 10. 10. 14 Dukelských hrdinů 406/23, Praha 7
15827 Fleglová, Petra, Mgr.  10. 10. 14 Školní 5336, Chomutov
15803 Florianová, Vlasta, JUDr. 01. 09. 14 Opletalova 1284/37, Praha 1
15828 Fűleová, Adriana, Mgr.  13. 10. 14 Římská 103/12, Praha 2
15620 Fulín, Jan, Mgr.  01. 06. 14 V Holešovičkách 1579/24, Praha 8

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   71 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 72

15621 Gajdoš, Adam, JUDr. 01. 06. 14 Ostrovní 126/30, Praha 1
90355 Given, Ronald B. 18. 07. 14 Pobřežní 394/12, Praha 8
15623 Glogar, Petr, Mgr.  01. 06. 14 náměstí Svobody 91/20, Brno
15624 Hámorská, Andrea, Mgr.  01. 06. 14 Platnéřská 191/4, Praha 1
15706 Hampl, Martin, Mgr.  01. 07. 14 Ječná 479, Trutnov
15625 Hanšpach, Michal, Mgr.  02. 07. 14 Koubkova 1726/8, Praha 2
15831 Hanzelka, Roman, Mgr.  10. 10. 14 Štefánikova 58/31, Kopřivnice
15626 Havelka, Rostislav, Mgr.  01. 06. 14 Břehová 208/8, Praha 1
15730 Havlová, Iva, Mgr.  01. 08. 14 Dukelská třída 15/16, Hradec Králové
15832 Havránková, Pavla, Mgr.  10. 10. 14 Junácká 1241/1, Havířov
15628 Hledík, Martin, JUDr. 01. 07. 14 Palackého třída 3048/124, Brno
15630 Horáčková, Iva, Mgr., LL.M. 01. 06. 14 Národní 973/41, Praha 1
15731 Hrdá, Lucie, Mgr.  01. 08. 14 Václavkova 323/12, Praha 6
15633 Hrouzková, Věra, Mgr.  01. 07. 14 Panská 895/6, Praha 1
15839 Hubálková, Magdalena, Mgr.  10. 10. 14 náměstí Před bateriemi 912/6, Praha 6
15634 Chlada, Ondřej, Mgr.  01. 06. 14 Budějovická 1550/15a, Praha 4
7903 Chytil, Jakub, JUDr. 01. 08. 14 Dušní 907/10, Praha 1
15842 Jakubčáková, Viera, Mgr.  10. 10. 14 Malátova 633/12, Praha 5
15843 Janík, Jiří, Mgr.  10. 10. 14 Lidická 613, Frýdek-Místek
15844 Janková, Kristýna, Mgr.  10. 10. 14 Lublaňská 507/8, Praha 2
15636 Jaňourová Vanická, Ivana, Mgr.  01. 06. 14 Betlémské náměstí 351/6, Praha 1
15845 Janováč, Adam, Mgr.  10. 10. 14 Píškova 1951/22, Praha 5
15637 Janýšková, Zuzana, Mgr.  01. 06. 14 José Martího 390/3, Praha 6
15734 Jelínková, Hana, Mgr., Ing. 01. 09. 14 Palackého 719/7, Praha 1
15733 Jelínková, Anna, Mgr.  18. 07. 14 Jurečkova 1811/18, Ostrava
15846 Kaán, Michal, Mgr.  10. 10. 14 Jezuitská 236/5, Litoměřice
15735 Kalivodová, Magda, Mgr.  18. 07. 14 Václavské náměstí 846/1, Praha 1
15848 Kamenická, Hana, Mgr.  13. 10. 14 Rubešova 162/8, Praha 2
15849 Kareš, Martin, JUDr. 10. 10. 14 V parku 2323/14, Praha 4
15736 Kárová, Alexandra, Mgr.  18. 07. 14 Dlouhá 154, Kaplice
15850 Kaspřík, Tomáš, Mgr.  10. 10. 14 28. října 767/12, Praha 1
15737 Katzer, Vojtěch, Mgr.  18. 07. 14 Na Florenci 2116/15, Praha 1
15851 Kavalírová, Adéla, Mgr.  10. 10. 14 náměstí Republiky 53, Pardubice
15639 Keresteši, Jakub, Mgr.  01. 06. 14 Kotlářská 989/51a, Brno
15640 Kervitzer, Jan, Mgr.  02. 07. 14 Týnská 633/12, Praha 1
50192 Kinská, Klára 14. 07. 14 Severovýchodní I 1429/16, Praha 4
15738 Klán, Th eodor, JUDr. 18. 07. 14 Rohanské nábřeží 670/19, Praha 8
15642 Klega, Pavel, Mgr.  02. 07. 14 Bohumínská 1553, Rychvald
15739 Klouda, Tomáš, Mgr.  01. 08. 14 Vrchlického sad 1894/4, Brno
15740 Kmec, Jiří, JUDr., Mgr., Ph.D. 01. 08. 14 Na Florenci 2116/15, Praha 1
15741 Knytlová, Kateřina, Mgr.  18. 07. 14 Platnéřská 191/2, Praha 1
15852 Kočárková, Marta, Mgr.  10. 10. 14 Týnská 1053/21, Praha 1
15742 Koláček, Ondřej, Mgr.  18. 07. 14 Jankovcova 1518/2, Praha 7
15743 Koláriková, Lenka, Mgr.  01. 08. 14 Václavské náměstí 813/57, Praha 1
15744 Kolářová, Jana, Mgr.  18. 08. 14 Pobřežní 394/12, Praha 8
15646 Komárková, Lucia, Mgr.  01. 07. 14 Jakubské náměstí 580/4, Brno
15745 Koníř, Jan, Mgr.  18. 07. 14 Na příkopě 583/15, Praha 1
15746 Kopecký, Ivan, Mgr.  18. 07. 14 Dvořákova 646/4, Liberec
15643 Kopecký, Adam, Mgr.  01. 06. 14 Janáčkovo nábřeží 39/51, Praha 5
15747 Korpasová, Kateřina, Mgr.  01. 09. 14 Bílovecká 5/17, Ostrava
15854 Kořínková, Markéta, Mgr.  10. 10. 14 Na Florenci 2116/15, Praha 1
15645 Kosmáková, Darja, Mgr.  01. 06. 14 Karoliny Světlé 322/25, Praha 1
15748 Koubíková, Markéta, Mgr.  18. 07. 14 Václavská 316/12, Praha 2
15856 Kozáková, Michaela, Mgr.  16. 10. 14 Olšová 538/7, Praha 6
15813 Krajčíková, Hana, Mgr., Ing. 05. 09. 14 Rozárka 569/23, Brno
15857 Krajíčková, Markéta, Mgr.  10. 10. 14 Jáchymova 26/2, Praha 1
15749 Králová, Petra, Mgr.  01. 08. 14 Lukavická 2012/22, Plzeň

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   72 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Strana 73 Částka 3/2014

4393 Kratochvíl, Jaroslav, Mgr.  10. 10. 14 Tyršova 194, Kraslice
15750 Kratochvílová, Petra, Mgr.  18. 07. 14 Václavské náměstí 846/1, Praha 1
15751 Krč, Jakub, Mgr.  18. 07. 14 Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek
15752 Krejčí, Lucie, Mgr.  18. 07. 14 Těšnov 1059/1, Praha 1
15858 Krkoška, Oldřich, Mgr.  10. 10. 14 Suchdolské náměstí 445/7, Praha 6
15753 Kroulík, Jiří, JUDr. 01. 09. 14 Rabasova 742, Nové Strašecí
15859 Krupková, Kateřina, Mgr.  10. 10. 14 Velká Krajská 52/2, Litoměřice
15861 Kubečka, František, Mgr.  10. 10. 14 Národní 340/21, Praha 1
3139 Kubeša, Jiří, JUDr. 01. 08. 14 Jakubská 647/2, Praha 1
15754 Kulhánek, Lukáš, Mgr.  18. 07. 14 Dražkovice 181, Pardubice
15863 Kurka, Ondřej, Mgr.  10. 10. 14 Perlová 371/5, Praha 1
15864 Kušmíreková, Mária, Mgr.  10. 10. 14 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2
15649 Kužílková, Aneta, Mgr.  01. 07. 14 nám. T. G. Masaryka 222/11, Přerov
15865 Kvapilová, Veronika, Mgr., Bc. 11. 10. 14 Malé náměstí 125/16, Hradec Králové
15755 Lamková, Lenka, JUDr., Ph.D. 01. 08. 14 Hellichova 458/1, Praha 1
15650 Langr, Jan, Mgr., Ing. 01. 06. 14 Radlická 663/28, Praha 5
15756 Laštovičková, Lola, Mgr.  01. 08. 14 Na příkopě 859/22, Praha 1
15866 Látal, Martin, Mgr.  13. 10. 14 Jakubská 121/1, Brno
15867 Legnavský, Mário, Mgr.  10. 10. 14 Korunní 810/104, Praha 10
15868 Libochowitzová, Dana, Mgr.  10. 10. 14 Dražkovice 181, Pardubice
15869 Luhanová, Klára, Mgr., Bc. 10. 10. 14 Divadelní 2728/3a, Plzeň
15757 Lux, Jaroslav, Mgr., Bc. 01. 08. 14 Škroupova 1114/4, Ostrava
15870 Mach, Sebastian, Mgr.  10. 10. 14 Argentinská 286/38, Praha 7
15758 Machalová, Marie, Mgr.  18. 07. 14 Janáčkovo nábřeží 39/51, Praha 5
15871 Machovcová, Iva, Mgr.  15. 10. 14 Škroupova 719/7, Hradec Králové
15872 Maisner, Václav, Mgr.  10. 10. 14 Zdeňka Lhoty 468, Černošice
50193 Malata, Milan, JUDr. 01. 08. 14 Na Řádku 3173/8, Břeclav
15804 Malenovská, Veronika, JUDr. 01. 09. 14 Bubeníčkova 112/44, Brno
15874 Maršál, Tomáš, Mgr.  10. 10. 14 Karlovo náměstí 671/24, Praha 1
15759 Martinka, Marek, Mgr.  18. 07. 14 Purkyňova 74/2, Praha 1
15652 Masopustová, Alena, JUDr. 01. 06. 14 Stodolní 835/17, Ostrava
15760 Mašatová, Sylvie, Mgr.  01. 08. 14 Dukelská třída 15/16, Hradec Králové
15761 Mašek, Jiří, Mgr.  01. 08. 14 Lochotínská 1108/18, Plzeň
15875 Mašková, Daniela, Mgr.  10. 10. 14 Mánesova 864/19, Praha 2
15653 Mašlonková, Veronika, JUDr. 02. 07. 14 U Soudu 327/5, Hradec Králové
15707 Matoušková, Zuzana, Mgr.  01. 07. 14 Záhřebská 154/30, Praha 2
15654 Mayer, Jindřich, Mgr.  01. 06. 14 Helfertova 2040/13, Brno
15876 Micková, Michaela, Mgr.  10. 10. 14 Na Florenci 2116/15, Praha 1
15762 Mikš, Jan, JUDr. 18. 07. 14 Na slupi 134/15, Praha 2
15655 Millerová, Markéta, JUDr., 

LL.M.
01. 07. 14 28. října 767/12, Praha 1

15763 Mokrošová, Lucie, Mgr.  01. 08. 14 Joštova 138/4, Brno
15814 Moravec, Tomáš, JUDr., Ing. 05. 09. 14 Na poříčí 1079/3a, Praha 1
15877 Morávek, Jakub, JUDr., Ph.D. 15. 10. 14 Sušilova 1507/17, Praha 10
15764 Musil, Lukáš, Mgr., LL.M. 01. 08. 14 Drtinova 557/10, Praha 5
15656 Musil, Zdeněk, JUDr. 02. 06. 14 Václavské náměstí 832/19, Praha 1
15878 Nedbálek, Karel, Mgr.  10. 10. 14 Slušovice č. p. 520
15765 Němec, Miroslav, Mgr.  01. 09. 14 Mezibranská 1579/4, Praha 1
15766 Nikš, Tomáš, Mgr.  18. 07. 14 Na příkopě 859/22, Praha 1
15767 Nimmrichterová, Martina, 

Mgr.  
18. 07. 14 Blahoslavova 1165/4, Šumperk

15882 Nováková, Eva, Mgr.  11. 10. 14 Lipenská 2592, České Budějovice
15658 Nováková, Magda, JUDr. 01. 06. 14 K Roztokům 1310/19, Praha 6
15657 Nováková, Lenka, Mgr.  01. 06. 14 Hlinky 135/68, Brno
15883 Olejarová, Žaneta, Mgr.  10. 10. 14 Sokola Tůmy 743/16, Ostrava
15659 Olivová, Kristina, Mgr.  01. 07. 14 Jiřího z Poděbrad 1212, Uherské Hradiště

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   73 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 74

15884 Ondrýsek, Roman, JUDr., Ing.
et Ing., MBA

10. 10. 14 Sádky 1605/2, 79601 Prostějov

15768 Ondřejová, Eva, JUDr., LL.M. 01. 08. 14 Jungmannova 36/31, Praha 1
15885 Papajová, Hana, Mgr.  10. 10. 14 Kopeckého sady 152/15, Plzeň
15661 Parma, Jan, Mgr. et Mgr.  01. 07. 14 Komenského 113, Sokolnice
15769 Pauerová, Alžběta, Mgr.  01. 08. 14 Táborská 619/46, Praha 4
15662 Pecháčková, Martina, Mgr., 

LL.M.
01. 06. 14 Politických vězňů 912/10, Praha 1

15888 Pelc, Vladimír, JUDr. 10. 10. 14 V jámě 699/5, Praha 1
15889 Pelíšková, Radka, Mgr.  10. 10. 14 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
15732 Pětioká, Jana, Mgr.  18. 07. 14 Botičská 1936/4, Praha 2
15663 Petr, Zbyněk, JUDr. 01. 06. 14 Široká 36/5, Praha 1
15770 Plachý, Robert, Mgr.  18. 07. 14 9. května 1282/6, Tábor
15771 Plajnerová, Barbora, Mgr.  18. 07. 14 Žerotínova 1132/34, Praha 3
15665 Plánička, Ondřej, Mgr.  01. 06. 14 Hvězdova 1734/2c, Praha 4
15666 Plevová, Jana, Mgr.  01. 06. 14 U nových domů I 524/3, Praha 4
15772 Plíšková, Marie, Mgr.  18. 07. 14 Hraniční 2304/16, Praha 3
15892 Pokorná, Iva, Mgr.  10. 10. 14 U jezera 2046/4, Praha 5
15773 Pokorný, Jan, Mgr.  01. 08. 14 Pernerova 293/11, Praha 8
15805 Polanská, Jana, Mgr.  01. 10. 14 Ladova 2045/1, Praha 2
15667 Port, Jan, Mgr.  01. 07. 14 Kašparova 3244, Teplice
15668 Pospíšilová, Jitka, Mgr.  01. 07. 14 Václavské náměstí 1601/47, Praha 1
15708 Pravdová, Petra, Mgr.  01. 07. 14 U Okrouhlíku 1820/3, Praha 5
15669 Princová, Mlada, Mgr.  01. 06. 14 Vinohradská 938/37, Praha 2
15670 Procházková, Zuzana, Mgr.  01. 06. 14 Zelený pruh 95/97, Praha 4
15774 Prokop, Tomáš, Mgr.  18. 07. 14 Kutnohorská 43, Kolín
14999 Přibylová, Pavla, Mgr.  18. 07. 14 Václavské náměstí 1601/47, Praha 1
15775 Račko, Petr, Mgr.  18. 07. 14 Anny Letenské 34/7, Praha 2
15776 Rádl, Aleš, Mgr.  18. 07. 14 Zvonková 2126, Černošice
15777 Reindl, Martin, Mgr.  01. 08. 14 Radniční 133/1, České Budějovice
15778 Riedl, Tomáš, Mgr.  18. 07. 14 Lazarská 1718/3, Praha 1
15671 Rothanzl, Lukáš, Mgr.  01. 06. 14 Teplého 2786, Pardubice
15894 Roušalová, Jana, Mgr.  11. 10. 14 U hrušky 63/8, Praha 5
15672 Rybářová, Pavlína, JUDr. 01. 06. 14 Služská 1865/15, Praha 8
15779 Řeháková, Renata, JUDr. 18. 07. 14 Pařížská 68/9, Praha 1
15673 Sadílek, Jiří, Mgr.  01. 07. 14 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
15895 Sedláček, Petr, Mgr.  10. 10. 14 Václavská 226/2, Brno
15896 Schüllerová, Martina, Mgr.  10. 10. 14 Svornosti 985/8, Praha 5
15897 Sivý, Milan, Mgr., LL.M. 10. 10. 14 Jankovcova 1587/8c, Praha 7
15674 Sklenář, Jan, Mgr.  01. 07. 14 Holečkova 657/29, Praha 5
15780 Sochor, Miloš, Mgr.  01. 08. 14 náměstí Svobody 91/20, Brno
15898 Souhradová, Michala, Mgr.  11. 10. 14 Národní 340/21, Praha 1
15899 Soukupová, Veronika, Mgr.  10. 10. 14 Tylov 147, Lomnice
15675 Spáčil, Ondřej, Mgr.  01. 06. 14 Purkyňova 74/2, Praha 1
15676 Spilková, Petra, Mgr.  01. 06. 14 Vinohradská 938/37, Praha 2
15677 Steinbergerová, Dorota, Mgr.  01. 06. 14 Ústecká 3043, Kladno
15807 Stejskal, Karel, JUDr., LL.M. 18. 08. 14 Panská 895/6, Praha 1
15900 Straka, Ondřej, Mgr.  10. 10. 14 Ovocný trh 1096/8, Praha 1
15678 Suchomel, Jan, Mgr.  01. 06. 14 Husinecká 808/5, Praha 3
15781 Svozilová, Ivana, Mgr.  01. 09. 14 Tovéř č. p. 199
15782 Svrček, Lukáš, JUDr. 18. 07. 14 Dělnická 434/1a, Havířov
15902 Sýkora, Michal, Mgr.  10. 10. 14 Dukelských hrdinů 343/3, Praha 7
15783 Šaur, František, Mgr.  18. 07. 14 náměstí T. G. Masaryka 142, Příbram
15784 Šimeček, Jan, JUDr. 01. 08. 14 Pražákova 1008/69, Brno
15682 Šiškeová, Sylva, Mgr.  01. 06. 14 Jakubské náměstí 580/4, Brno
15785 Šišková, Jitka, Mgr.  01. 08. 14 Strossmayerovo náměstí 977/2, Praha 7
15683 Škudrna, Michal, Mgr.  02. 07. 14 Sokolovská 5/49, Praha 8

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   74 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Strana 75 Částka 3/2014

15786 Šperka, Tomáš, Mgr.  18. 07. 14 Budovcova 4091/10, Prostějov
15787 Špinarová, Kateřina, Mgr.  18. 07. 14 Slezská 1177/27, Praha 3
15903 Štaňko, Andrej, JUDr., Ing. 10. 10. 14 Ondříčkova 2166/14, Praha 3
15806 Štefanová, Hana, Mgr.  15. 08. 14 Pod Harfou 933/62, Praha 9
15685 Štembroková, Anna, Mgr.  01. 07. 14 Dvořákova 635/4, Brno
15686 Štěpánová, Jana, Mgr.  07. 07. 14 Ponávka 185/2, Brno
15904 Štěpničková Strachová, Jana, 

Mgr.  
10. 10. 14 Cejl 37/62, Brno

50195 Šťovíčková, Veronika 01. 10. 14 Klimentská 1207/10, Praha 1
15788 Šturmová, Anna, Mgr.  18. 07. 14 Svolinského 200/30, Olomouc
15789 Šubrt, Richard, Mgr.  01. 08. 14 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
15790 Švorm, Oldřich, JUDr. 01. 09. 14 Kopeckého sady 59/13, Plzeň
15689 Tichá, Michaela, Mgr.  01. 08. 14 Jaselská 206/27, Brno
15905 Ticháčková, Lucie, Mgr.  10. 10. 14 V parku 2323/14, Praha 4
2373 Tomek, Jiří, JUDr. 01. 07. 14 Klučov č. p. 77
15709 Topenčík, Miroslav, Mgr.  01. 07. 14 Divišova 882/5, Hradec Králové
15710 Topolánková, Michaela, JUDr. 01. 07. 14 Cihlářská 643/19, Brno
15791 Trávníček, Milan, JUDr., Bc. 01. 09. 14 Svitavská 1018/1, Blansko
15690 Trojanová, Jaroslava, Mgr.  01. 06. 14 Ovocný trh 1096/8, Praha 1
15907 Tulis, Jan, Mgr.  10. 10. 14 Vídeňská 277/68, 63900 Brno
15792 Urbanová, Kristýna, Mgr.  18. 07. 14 Prosecká 29/54, Praha 9
15808 Vagaský, Radoslav, Mgr.  01. 09. 14 Vinohradská 2375/198, Praha 3
15908 Váňa, Aleš, Mgr.  10. 10. 14 Jankovcova 1518/2, Praha 7
15692 Vaněk, Tomáš, Mgr.  02. 07. 14 Sokolovská 5/49, Praha 8
15793 Vele, Jitka, Mgr.  18. 07. 14 Šafaříkova 142, Jičín
15810 Veselá, Lucie, Mgr.  16. 08. 14 Jáchymova 26/2, Praha 1
15794 Veselá, Dominika, Mgr., Ing. 01. 08. 14 Pobřežní 394/12, Praha 8
15910 Veselý, Ladislav, JUDr., Bc. 11. 10. 14 Prvního pluku 206/7, Praha 8
15911 Veverková, Lucie, Mgr.  13. 10. 14 Čs. legií 1364/20, Ostrava
15695 Villalobos, Manuel, JUDr. 08. 07. 14 Mánesova 752/10, Praha 2
15795 Vinš, Rudolf, Mgr., Bc. 18. 07. 14 Západní 1448/16, Karlovy Vary
15694 Vízdal, Pavel, Mgr.  01. 06. 14 Čajkovského 1671/25, Praha 3
15696 Voborník, Milan, Mgr.  02. 07. 14 Židovská 1143/31, Jihlava
15729 Vodička Grosová, Pavlína, 

Mgr.  
01. 08. 14 Revoluční 1003/3, Praha 1

15796 Voldřich, Martin, Mgr.  18. 07. 14 Gogolova 228/8, Praha 1
15797 Vondra, Jan, Mgr.  01. 08. 14 Palackého třída 2203/186, Brno
15798 Voříšek, Václav, Mgr.  18. 07. 14 Otmíče č. p. 4
15697 Votava, Marek, Mgr.  01. 07. 14 V Brance 81, Příbram
15698 Votrubec, Jiří, JUDr. 01. 06. 14 Na Pankráci 1683/127, Praha 4
15699 Vrtálek, Jan, Mgr.  01. 06. 14 Ostrovní 126/30, Praha 1
15700 Zahradníková, Ivana, JUDr. 01. 07. 14 Hněvkovská 1237/31, Praha 4
15811 Zahuta, Michal, Mgr.  01. 09. 14 Střední 595/26, Brno
15702 Zörklerová, Simona, Mgr.  01. 06. 14 Janáčkovo nábřeží 139/57, Praha 5
15913 Zůna, Zdeněk, Mgr.  10. 10. 14 Moravská 1553/52, Praha 2
50194 Zuzak, Jaroslav Rudolf, lic. iur., 

LL.M.
01. 08. 14 Na valech 279/20, Praha 6

15799 Žáčková, Blanka, Mgr.  01. 08. 14 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2
15703 Žalud, Václav, Mgr.  01. 07. 14 Platnéřská 191/4, Praha 1

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne

6546 Bárta, Luboš, JUDr. 01. 10. 14
8358 Berný, Tomáš, JUDr. 01. 06. 14

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   75 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 76

9376 Brožová, Marie, JUDr. 07. 09. 14
6815 Burdová, Daniela, JUDr. 26. 06. 14
7783 Čapka, Pavel, JUDr. 01. 07. 14
6686 Diák, Jan, JUDr. 05. 08. 14
1373 Dvořák, Václav 05. 10. 14
879 Eller, Otakar, doc., JUDr., CSc. 01. 07. 14
1097 Flaška, Stanislav, JUDr. 15. 10. 14
7086 Gajdarusová, Věra, JUDr. 09. 07. 14
10550 Georgesová, Denisa, JUDr. 01. 08. 14
50048 Harris, David Anthony 01. 10. 14
160 Heřmanová, Jaroslava, JUDr. 12. 10. 14
50144 Hogarth, Alistair James, BA 01. 07. 14
6217 Chmelková, Miroslava, JUDr. 01. 07. 14
226 Jašek, Petr, JUDr. 03. 10. 14
3701 Jordák, Ivan, JUDr. 01. 07. 14
10344 Kodera, David, JUDr. 01. 08. 14
15423 Kolářová, Tereza, Mgr.  01. 06. 14
14235 Korotvička, Tomáš, JUDr., Ing. 01. 07. 14
306 Koutský, Jaroslav, JUDr. 10. 10. 14
4037 Kúr, Jiří, JUDr. 01. 09. 14
4612 Kvačková, Lucie, Mgr.  01. 10. 14
1564 Macháček, Jiří, JUDr. 25. 06. 14
14986 Matějíčková, Dominika, Mgr.  01. 06. 14
405 Matějka, Karel, JUDr. 01. 10. 14
6565 Mazochová, Marie, JUDr., 

CSc.
11. 09. 14

2289 Medunová, Blanka, JUDr. 01. 07. 14
3598 Mejdr, Jaroslav, JUDr. 01. 07. 14
14603 Mery, Tomáš, Mgr.  01. 09. 14
13850 Milerová, Štěpánka, Mgr.  01. 09. 14
10632 Mojžíšek, Martin, Mgr.  02. 10. 14
427 Moravec, Otakar, JUDr. 01. 06. 14
4284 Motyčka, David, Mgr.  01. 09. 14
4356 Novotná, Lenka, JUDr. 01. 08. 14
4317 Pařez, Stanislav, JUDr. 01. 10. 14
9454 Petrů, Alena, Mgr.  01. 10. 14
13043 Schumacherová, Eva, JUDr., 

Ph.D.
01. 07. 14

5993 Souček, Josef, JUDr., CSc. 01. 06. 14
1541 Suchánek, Evžen, JUDr. 01. 07. 14
15097 Šafránková, Zuzana, JUDr. 01. 07. 14
3886 Šapošnikov, Vladimír, JUDr. 17. 09. 14
13607 Ševčíková, Margita, Mgr.  01. 06. 14
2130 Šimková, Eva, JUDr. 01. 10. 14
9969 Šnajdaufová, Eva, Mgr.  01. 07. 14
6391 Tayerle, Zdeněk, JUDr. 24. 06. 14
869 Valenz, Gustav, JUDr. 01. 09. 14
1985 Veverka, Karel, JUDr. 04. 09. 14
7920 Volf, Jaromír, JUDr. 07. 07. 14
6459 Vyžral, Pavel, JUDr. 01. 09. 14
14404 Zahradník, Ladislav, Mgr.  01. 08. 14
12040 Zajíček, Marek, Mgr.  01. 08. 14

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   76 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Strana 77 Částka 3/2014

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

15155 Barabanova, Maria, Mgr.  01. 10. 14
12164 Bednář, Stanislav, Bc., Mgr. et 

Mgr.  
31. 07. 14

15613 Bláha, Pavel, Mgr.  13. 10. 14
14703 Brončková, Hana, JUDr. 01. 08. 14
9376 Brožová, Marie, JUDr. 01. 09. 14
15264 Connelly Kohutová, Radka, 

PhDr., JUDr. 
01. 07. 14

14047 Čejková Horáková, Martina, 
Mgr.  

01. 06. 14

15514 Červinková, Hana, Mgr.  01. 08. 14
15726 Daňková, Kateřina, Mgr.  02. 08. 14
9761 Dokládal, Petr, Mgr.  01. 08. 14
15591 Dužíková, Monika, Mgr.  01. 09. 14
12820 Erbák, Tomáš, Mgr.  15. 06. 14
14614 Franková, Markéta, Mgr.  06. 10. 14
7307 Fučíková, Marcela, Mgr.  01. 07. 14
147 Háječková, Ludmila, JUDr. 01. 10. 14
13963 Hanáčková, Magda, Mgr.  01. 07. 14
13130 Hendrichová, Simona, Mgr.  01. 09. 14
10947 Holá, Marina, Mgr., LL.M. 01. 10. 14
15407 Holubová, Kateřina, Mgr.  01. 08. 14
8544 Horák, Petr, Mgr.  22. 07. 14
10777 Hrabovský, Jiří, Mgr.  01. 06. 14
15527 Jandová, Marika, Mgr.  01. 07. 14
14729 Janík, Erik, Mgr.  01. 06. 14
15734 Jelínková, Hana, Mgr., Ing. 02. 09. 14
14963 Jíchová, Pavlína, Mgr.  18. 08. 14
13086 Junger, Jan, Mgr.  04. 07. 14
3340 Kamarýtová, Libuše, JUDr. 30. 06. 14
14687 Kopřivová, Zuzana, Mgr., Bc. 26. 09. 14
15607 Kraft, Martin, JUDr., Ing. 01. 08. 14
14747 Krčmář, Martin, Mgr.  01. 07. 14
14532 Krejčová, Eva, Mgr.  01. 07. 14
13412 Kučerová, Dana, JUDr. 01. 07. 14
4037 Kúr, Jiří, JUDr. 18. 08. 14
10868 Lang, Richard, Mgr.  25. 09. 14
8110 Leitnerová, Martina, Mgr.  01. 07. 14
15360 Máchová, Lucie, Mgr.  16. 08. 14
15028 Majlingová, Lucia, Mgr.  01. 07. 14
11882 Maléř, Bohuslav, JUDr. 01. 06. 14
10730 Mařatková, Alena, JUDr. 08. 09. 14
14358 Masopust Šachová, Petra, 

JUDr. 
01. 08. 14

15707 Matoušková, Zuzana, Mgr.  02. 07. 14
13353 Mihal, Martin, Mgr.  17. 07. 14
14081 Mojáková, Jana, Mgr.  31. 08. 14
11693 Nevečeřalová, Lucie, JUDr. 17. 07. 14
15553 Pastýříková, Jaroslava, Mgr.  15. 09. 14
12323 Pavelec, Petr, JUDr., LL.M. 27. 06. 14
10246 Pavlíková Gondokusumová, 

Olga, Mgr.  
11. 08. 14

13859 Pazderová, Lucie, Mgr.  16. 06. 14

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   77 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 78

15218 Petrová, Kateřina, Mgr.  01. 09. 14
14998 Písečková, Magdaléna, Mgr.  30. 06. 14
14788 Poláková, Petra, Mgr.  08. 10. 14
15708 Pravdová, Petra, Mgr.  02. 07. 14
15505 Radová, Veronika, Mgr.  20. 09. 14
15779 Řeháková, Renata, JUDr. 19. 07. 14
3973 Salač, Josef, JUDr., Mgr., 

Ph.D.
01. 06. 14

14631 Schejbalová, Zuzana, Mgr.  30. 09. 14
13090 Sobotková, Lenka, Mgr.  01. 09. 14
15471 Sýkorová, Ivana, Mgr.  01. 08. 14
12134 Šafář, Zdeněk, Mgr.  01. 10. 14
9547 Šenarová, Daniela, Mgr.  30. 06. 14
15685 Štembroková, Anna, Mgr.  21. 07. 14
12924 Štěpaníková, Lucie, JUDr. 01. 08. 14
15788 Šturmová, Anna, Mgr.  21. 07. 14
14032 Tomášková, Petra, Mgr.  01. 07. 14
2373 Tomek, Jiří, JUDr. 02. 07. 14
12217 Toužimská, Markéta, Mgr.  01. 08. 14
4551 Trinkwitzová, Lucie, JUDr. 12. 07. 14
869 Valenz, Gustav, JUDr. 15. 08. 14
3418 Verner, Zdeněk, JUDr. 01. 09. 14
14373 Vodička, Michal, Mgr.  01. 06. 14
1504 Vondráček, Miloš, JUDr. 08. 09. 14

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

817 Balík, Stanislav, JUDr., PhDr. 01. 09. 14 Kolínská 1686/13, Praha 3
12805 Bärová, Jana, JUDr. 03. 07. 14 Hanusova 1537/3, Praha 4
12164 Bednář, Stanislav, Bc., Mgr. et 

Mgr.  
02. 06. 14 Hrušková 343, Přezletice

12190 Bergerová, Věra, JUDr. 15. 07. 14 Zahradní 150, Ševětín
3893 Cacková, Marie, JUDr. 24. 07. 14 Mezníkova 273/13, Brno
6209 Čapková, Eva 25. 09. 14 Pod stárkou 8/99, Praha 4
9761 Dokládal, Petr, Mgr.  17. 07. 14 Zvonařka 408/16, Brno
12624 Faltusová, Monika, Mgr.  02. 07. 14 Apolinářská 445/6, Praha 2
11448 Fialová, Lenka, Mgr.  01. 06. 14 Na Hradbách 120/2, Ostrava
1677 Herda, Jan, JUDr. 01. 10. 14 Odborů 278/4, Praha 2
12634 Hrivňáková, Lucie, JUDr. 01. 07. 14 Smrčinská 3238/2, Praha 5
4213 Chmelařová, Jitka, Mgr.  04. 08. 14 Čapkova 1063, Nové Město na Moravě
14729 Janík, Erik, Mgr.  26. 09. 14 Viniční 3067/240, Brno
11421 Janoušová, Jitka, Mgr. et Mgr.  01. 10. 14 Rybova 1535/2, Praha 6
12084 Jeřábková, Andrea, JUDr. 01. 07. 14 Hálkova 1406/2, Praha 2
13531 Jestřábová, Barbora, Mgr.  16. 06. 14 Hlinky 57/142a, Brno
13086 Junger, Jan, Mgr.  01. 10. 14 Na Šumavě 133, Třebotov
12766 Karfík, Ivan, Mgr.  01. 09. 14 U jeslí 1643/31, Praha 9
10695 Kejla, Pavel, Mgr. Ing. 01. 06. 14 Jungmannova 31/23, Praha 1
309 Kovár, Ladislav, JUDr. 01. 06. 14 Hlavní 195, Měšice
3579 Krtičková, Eva 01. 08. 14 Olbrachtova 1049/24, Praha 4
15028 Majlingová, Lucia, Mgr.  16. 06. 14 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
1812 Marvanová, Hana, JUDr. 18. 06. 14 Újezd 409/19, Praha 1
12944 Mehed, Kateřina, Mgr.  02. 06. 14 Přeučilova 2735/3, Praha 5
4200 Mirvaldová, Ilona, JUDr. 11. 09. 14 Karlovo náměstí 287/18, Praha 2
11992 Moníková, Jitka, Mgr.  01. 09. 14 Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   78 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Strana 79 Částka 3/2014

11400 Pantůčková, Jana, Mgr.  01. 07. 14 Výstaviště 405/1, Brno
3464 Paroubek, Petr, JUDr. 01. 10. 14 Tuklatská 2091/1, Praha 10
13308 Seigertschmid, Barbora, Mgr.  13. 10. 14 Platnéřská 191/2, Praha 1
10319 Smetanková, Pavla, Mgr.  05. 09. 14 Lidická 262, Jinočany
11836 Sobotka, Lukáš, Mgr.  01. 09. 14 Havlenova 75/22, Brno
14060 Stárková, Markéta, Mgr.  01. 07. 14 Souběžná 217, Sibřina
11908 Straková, Lívia, Mgr.  09. 07. 14 Riegrova 384/28, Olomouc
11999 Šmidrkalová, Hana, JUDr. 01. 10. 14 Laurinova 2729/3, Praha 5
11602 Štenglová, Hana, Mgr.  01. 09. 14 Lovosická 711/30, Praha 9
14437 Šula, Ivan, JUDr. 09. 06. 14 Jílkova 2503/203, Brno
14212 Švejdová, Martina, Mgr.  01. 07. 14 Svaté Anežky České 32, Pardubice
9590 Tloušťová, Pavla, JUDr., MBA 01. 06. 14 Vodňanského 1310/2, Tábor
13744 Tukinská, Markéta, Mgr.  01. 09. 14 J. V. Sládka 1363/2, Teplice
10608 Velíková, Vlasta, Mgr.  01. 10. 14 Mnich 39, Kardašova Řečice
12277 Vlková, Barbora, Mgr.  05. 07. 14 Za Humny 522, Nehvizdy
11543 Vorlová, Lucie, Mgr.  01. 07. 14 Jáchymova 26/2, Praha 1
8081 Zajíček, Zdeněk, Mgr.  01. 07. 14 Stiessova 710/10, Praha 5
8609 Železná, Jitka, JUDr., LL.M., 

LL.M. Eur., Ph.D.
01. 10. 14 Vřesová 18, Praha 8

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   79 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 80

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 06. 2014 DO 20. 10. 2014

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

39926 Andrýsek, Jiří, Mgr.  26. 06. 14 JUDr. Jiří Vlasák, advokátní 
kancelář

Jankovcova 1518/2, Praha 7

40133 Antoš, Zdeněk, Mgr., Ing. 31. 07. 14 Josef, Jaromír, JUDr., advokát Velkomoravská 378/1, 
Hodonín

39976 Antoš, Ondřej, Mgr.  02. 07. 14 Squire Patton Boggs, v. o. s., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 813/57, 
Praha 1

40182 Aubrechtová, Klára, Mgr.  22. 08. 14 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
40205 Balcarová, Marcela, Mgr.  01. 09. 14 Veselý, Ladislav, Mgr., advokát Horní 729/32, 0 Brno
39802 Barbaričová, Martina, Mgr.  28. 07. 14 Mičica, Dušan, JUDr., advokát 28. října 1001/3, Praha 1
40288 Bárová, Kateřina, Mgr.  16. 10. 14 Kellerová, Markéta, Mgr., 

advokát
Černíkova 2986/14, Brno

39930 Barteková, Adriana, Mgr.  27. 06. 14 Heřmánek & Černý advokátní 
kancelář, s. r. o.

Dřevná 382/2, Praha 2

40001 Bartoníková, Martina, Mgr.  04. 07. 14 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha 2

40002 Bártů, Eva, Mgr.  04. 07. 14 Zápotočný, Milan, JUDr., 
advokát

Telečská 1720/7, Jihlava

38389 Bartušková, Klára, Mgr., 
LL.M.

01. 06. 14 Valent, Petr, Mgr. advokát Jeremiášova 1705/18, České 
Budějovice

30462 Bauer, David, JUDr. 18. 09. 14 Matzner, Jiří, JUDr., Ph.D., 
advokát

Anny Letenské 34/7, Praha 2

40261 Bauerová, Hana, Mgr.  01. 10. 14 Rösch, Ludvík, JUDr., advokát Malá 43/6, Plzeň
38347 Benda, Jiří, Mgr.  21. 08. 14 Grubner, Martin, JUDr., 

advokát
Washingtonova 1599/17, 
Praha 1

39944 Beranová, Tereza, Mgr.  01. 07. 14 Beranová, Margit, JUDr., 
advokátní kancelář

Rooseveltova 564/8, Brno

40184 Berkovec, Jiří, Mgr.  25. 08. 14
40034 Bílek, Jakub, Mgr.  08. 07. 14 Bílek, Alexej, JUDr., advokát Babická 2329/2, Praha 4
40234 Blaškovičová, Barbora, Mgr.  10. 09. 14 Ambruz & Dark Deloitte 

Legal s. r. o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2, Praha 8

40047 Blatná, Eva, Mgr.  09. 07. 14 Kristiánová, Zuzana, JUDr. Kozí 19/10, Brno
39951 Blumental, Eva, Mgr., Bc. 01. 07. 14 AK RHK, s. r. o. Kořenského 1107/15, Praha 5
40169 Boček, Petr, Mgr.  20. 08. 14 Advokátní kancelář Svatoš, 

Svatošová & partneři, s. r. o.
Sadová 1585/7, Ostrava

40218 Boguský, Pavel, Mgr.  04. 09. 14 Cliff ord Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

36742 Bohatová, Lucie, Mgr.  07. 07. 14 Pahorecká, Petra, Mgr., 
advokát

Špitálka 434/23b, Brno

39941 Borošová, Hana, Mgr.  01. 07. 14 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jakubská 121/1, Brno

39900 Borošová, Tereza, Mgr.  02. 06. 14 Hlavicová, Markéta, Mgr., 
advokát

Dómská 145/13, Litoměřice

40249 Borovská, Silvia, Mgr.  19. 09. 14 Šimberský, Jindřich, Mgr., 
advokát

Hořejší nábřeží 786/21, 
Praha 5

40064 Bošina, Jakub, Mgr., Bc. 14. 07. 14 Tolnayová, Zdeňka náměstí Republiky 946, 
Mladá Boleslav

39990 Bražinová, Radka, Mgr.  03. 07. 14 Nádeníček, Pavel, Mgr., 
advokát

Hilleho 1843/6, Brno

40289 Brodbeck, Lenka Alžběta, 
Mgr., LL.M.

20. 10. 14 Schinnenburgová, Petra, Mgr. V nových domcích 343/13, 
Praha 10

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   80 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Strana 81 Částka 3/2014

39453 Březinová, Kristýna, Mgr.  07. 10. 14 Vlk, Václav, JUDr., advokát, 
Moreno Vlk & Asociados

Sokolovská 32/22, Praha 8

40228 Březinová, Petra, Mgr., Bc. 10. 09. 14 Žižkovský, Ivo, Mgr., advokát Martinská 319/10, Plzeň
38431 Budka, Karel, Mgr., J.D. 02. 07. 14 Mlej, Pavol, Mgr., advokát Varšavská 512/11, Praha 2
39998 Burianová, Klára, Mgr.  04. 07. 14 Schüller, Jiří, JUDr. Potěhy č. p. 146
40088 Buša, Jindřich, Mgr.  17. 07. 14 Císař, Češka, Smutný s. r. o. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
40253 Bytčanek, Martin, Mgr. et 

Mgr.  
24. 09. 14 Allen & Overy (Czech 

Republic) LLP, organizační 
složka

V celnici 1031/4, Praha 1

35549 Cempírková, Eva, JUDr. 05. 06. 14 Cabinet Bernadet s. r. o., 
advokátní kancelář

Ovocný trh 572/11, Praha 1

40012 Cibienová, Markéta, Mgr.  04. 07. 14 Farana, Vladimír, JUDr. Masarykova třída 752, 
Orlová

40258 Crofony, Timea, Mgr.  07. 10. 14 Hrdá, Lucie, JUDr., advokát Nekázanka 888/20, Praha 1
40252 Cvoligová, Karolína, Mgr.  24. 09. 14 Straka, Martin, Mgr., advokát Londýnská 674/55, Praha 2
40186 Čajka, Martin, Mgr.  01. 09. 14 Grobelný, Petr, JUDr., advokát Sokolská třída 936/21, 

Ostrava
39975 Částečková, Klára, Mgr.  02. 07. 14 Pávková, Ludmila, JUDr., 

advokátka
Krakovská 1392/7, Praha 1

40176 Čeněk, Jan Mudr. Mgr. 20. 08. 14 Pak, Viktor, JUDr., advokát Politických vězňů 1272/21, 
Praha 1

40266 Čeperová, Marie, Mgr., Bc. 02. 10. 14 KVB advokátní kancelář s. r. o. Teplého 2786, Pardubice
40010 Čermáková, Nikola, Mgr.  04. 07. 14 Čálek, Pavel, Mgr. advokát Hornokrčská 707/7, Praha 4
39979 Černohorský, Jan, Mgr.  02. 07. 14 Velíšek & Podpěra, advokátní 

kancelář s. r. o.
Holečkova 105/6, Praha 5

39758 Černý, Štěpán, Mgr.  11. 08. 14 Schönherr s. r. o. náměstí Republiky 1079/1a, 
Praha 1

40085 Černý, Jan, Mgr.  16. 07. 14
40139 Dalihodová, Denisa, Mgr.  04. 08. 14 Fialová Ištvánková, Iva, JUDr., 

advokát
Vladislavova 1747/16, 
Praha 1

40046 Denková, Kateřina, Mgr.  10. 07. 14 JUDr. Libor Janků, advokátní 
kancelář

Mánesova 265/13, Cheb

40020 Dolák, Matěj, Mgr.  07. 07. 14 Dvořáček, Vladimír, Mgr., 
advokát

Pekařská 384/13, Brno

38039 Dolejšová, Petra, Mgr.  19. 09. 14 eLegal advokátní kancelář, 
s. r. o.

Štěpánská 621/34, Praha 1

36781 Doležal, Jiří, Mgr.  10. 06. 14
39984 Doseděl, Marek, Mgr.  03. 07. 14 White & Case (Europe) 

LLP,organizační složka
Na Příkopě 854/14, Praha 1

39961 Dosoudilová, Petra, Mgr.  01. 07. 14 UNI LEGAL, advokátní 
kancelář, s. r. o.

náměstí Republiky 1079/1a, 
Praha 1

40098 Dostálová, Markéta, Mgr.  22. 07. 14 Tobiška, Josef, JUDr., advokát Jeřábkova 1848/5, Brno
40100 Drahovzal, Lukáš, Mgr.  22. 07. 14 Toniková, Lucie, Mgr., 

advokátka
Haštalská 760/27, Praha 1

40044 Dulačková, Kristína, Mgr.  09. 07. 14 Hladina & partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Revoluční 1082/8, Praha 1

40254 Dušková, Linda, Mgr.  25. 09. 14 Focko, Ľubomír, JUDr., 
advokát

Náprstkova 276/2, Praha 1

39969 Dvořák, Ondřej, Mgr.  01. 07. 14
38708 Dvořáková, Kateřina, Mgr.  01. 09. 14 Beránek, Jaroslav, JUDr. Pernštýnské náměstí 80, 

Pardubice
39704 Ettlová, Barbora, Mgr.  06. 06. 14 Klimeš, Alexander, Mgr., 

advokát
Ve Vinicích 553/17, Mělník

40247 Fabriciová, Barbora, Mgr.  19. 09. 14 Hájek Zrzavecký advokátní 
kancelář, s. r. o.

Revoluční 1003/3, Praha 1

39895 Falter, Adam, Mgr.  01. 06. 14
40071 Farkasová, Kateřina, Mgr.  14. 07. 14 Vysoudil, Petr, Mgr. Matiční 730/3, Ostrava

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   81 4.11.2014   10:51:18



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 82

40011 Farníková Fabišová, Marie, 
Mgr.  

04. 07. 14 Kolcunová, Beáta, JUDr., 
advokátka

Václavské náměstí 807/64, 
Praha 1

40225 Finferová, Petra, Mgr.  08. 09. 14 Mgr. Pavlína Řehová, 
advokátní kancelář

Zarámí 4077, Zlín

40177 Flutka, David, Mgr.  20. 08. 14 KPMG Legal s. r. o. Pobřežní 648/1a, Praha 8
39954 Formanová, Nikola, Mgr.  04. 07. 14 Kindl & Partneři advokátní 

kancelář s. r. o.
Blatenská 3218/83, 
Chomutov

40013 Fotrová, Veronika, Mgr.  07. 07. 14 Fotr, Kamil,Mgr., advokát Náchodská 760/67, Praha 9
40033 Františová, Petra, Mgr.  08. 07. 14 Advokátní kancelář Zrůstek, 

Lůdl a partneři v. o. s.
Doudlebská 1699/5, Praha 4

39963 Fürstová, Monika, Mgr., MBA 01. 07. 14 Fürst, Josef, advokátní kancelář Nad Rozcestím 328, Všenory
37795 Galová, Anna, Mgr.  20. 08. 14 PricewaterhouseCoopers Legal 

s. r. o., advokátní kancelář
Hvězdova 1734/2c, Praha 4

40235 Gemmel, Robert, Mgr.  10. 09. 14 Obluk, Jiří, JUDr. Nádražní 213/10, Ostrava
40155 Godár, Marián, Mgr.  14. 08. 14 Kalabus, Tomáš, JUDr., 

advokát
Pražákova 1008/69, Brno

40045 Godycká, Kateřina, Mgr.  09. 07. 14 Odrobina & Co., advokátní 
kancelář

Revoluční 764/17, Praha 1

40110 Grochol, Aleš, Mgr., LL.M., 
BA (Hons) 

15. 10. 14 Urbášek & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Národní 973/41, Praha 1

40110 Grochol, Aleš, Mgr., LL.M., 
BA (Hons) 

24. 07. 14 Urbášek & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Národní 973/41, Praha 1

39581 Grundmanová, Lenka, Mgr.  04. 09. 14 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

40210 Grygárek, David, Mgr.  03. 09. 14 Advokátní kancelář Jansta, 
Kostka spol. s r.o. 

Těšnov 1059/1, Praha 1

39899 Guniš, Michal, Mgr.  01. 06. 14 Klimus, Roman, Mgr. advokát Štefánikova 840/9, Brno
40120 Gvardová, Kateřina, Mgr.  01. 08. 14 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4
39974 Hájková, Martina, Mgr.  02. 07. 14
40231 Halfar, František, Mgr.  09. 09. 14 Bělohlávek, Alexander, Prof., 

Dr., advokát
Havanská 857/20, Praha 7

35723 Hanáková, Veronika, Mgr.  17. 07. 14 Hanák, Mario, JUDr. Matiční 730/3, Ostrava
40206 Hánečková, Nikol, Mgr.  02. 09. 14 Petržela, Miloslav, JUDr., 

advokát
Kobližná 47/19, Brno

40175 Hanus, Tomáš, Mgr.  20. 08. 14 Diršmidová, Táňa, JUDr., 
advokát

Apolinářská 445/6, Praha 2

39945 Hanušová, Zuzana, Mgr.  01. 07. 14 Bouček, Jan, Mgr., Ing., 
advokát

Opatovická 1659/4, Praha 1

40070 Hanych, Michal, Mgr., Bc. 14. 07. 14 Moštěk, Marcel, Mgr., advokát Renneská třída 393/12, Brno
40079 Hanzel, Petr, Mgr.  15. 07. 14 Grepl, Tomáš, Mgr., advokát Horní náměstí 365/7, 

Olomouc
40156 Hastík, Viktor, Mgr.  12. 08. 14 Vavřík, Petr, Mgr., advokát Bartošova 1660/16, Přerov
40168 Havlíková, Denisa, Mgr.  25. 08. 14 Batuna, Adam, JUDr., advokát Panská 895/6, Praha 1
40250 Havránek, Štěpán, Mgr.,

M.Phil.
23. 09. 14 Weil, Gotshal & Manges s. r. o. 

advokátní kancelář
Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1

40174 Hejduková, Martina, Mgr.  01. 09. 14 Činková, Martina, 
Mgr. advokátka

Revoluční 1963/6, Praha 1

40197 Helebrantová, Karolina, Mgr.  01. 09. 14 Mgr. Jana Matysová, advokátní 
kancelář

U Prašné brány 1079/3, 
Praha 1

39977 Heřmanová, Martina, Mgr.  02. 07. 14 Squire Patton Boggs, v. o. s., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 813/57, 
Praha 1

40265 Hlaváček, Radek, Mgr.  02. 10. 14 Kopáčková, Jana, JUDr., 
advokát

Kroftova 329/1, Praha 5

40077 Hlavatá, Barbora, Mgr.  15. 07. 14 Sládek & Partners, advokátní 
kancelář, v. o. s.

Janáčkovo nábřeží 39/51, 
Praha 5

39987 Hlavička, Štěpán, Mgr.  03. 07. 14

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   82 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Strana 83 Částka 3/2014

40102 Hloucal, Antonín, Mgr.  23. 07. 14 Beránek, Jaroslav, JUDr. Pernštýnské náměstí 80, 
Pardubice

36135 Holá, Daniela, Mgr.  08. 07. 14 Advokátní kancelář Vych & 
Partners, s. r. o.

Lazarská 11/6, Praha 2

40124 Holcman, Petr, Mgr.  01. 08. 14 Brychtová, Alena, JUDr., 
advokátka

Veverkova 1343/1, Hradec 
Králové

40056 Holý, Tomáš, Mgr.  11. 07. 14 Císař, Češka, Smutný s. r. o. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
39981 Horák, Jan, Mgr.  02. 07. 14 Fabian & Partners, advokátní 

kancelář s. r. o.
Marešova 304/12, Brno

40143 Horčic, Martin, Mgr.  07. 08. 14 JUDr. Eduard Bruna, 
advokátní kancelář

Filipova 2019/12, Praha 4

40134 Horká, Barbora, Mgr.  15. 08. 14 Penka, Igor, Mgr. advokát Zahradnická 223/6, Brno
40068 Hořenín, Radim, Mgr., Bc. 14. 07. 14 Pelikán Krofta Kohoutek 

advokátní kancelář s. r. o.
Újezd 450/40, Praha 1

39563 Hořínek, Filip, Mgr.  19. 08. 14 Metelka, David, Mgr. advokát Boleslavova 901/7, Ostrava
40086 Hostinský, Martin, Mgr.  16. 07. 14 Hostinská, Blanka, JUDr., 

advokát
Husova 200/16, Brno

40257 Hromádka, Josef, Mgr., Ing. 01. 10. 14 Jícha, Pavel, JUDr., 
Ing. advokát

U Sluncové 666/12a, Praha 8

38964 Hřebačka, Pavel, Mgr.  02. 06. 14 Sadílek, Martin, Mgr., advokát Štěpánská 643/39, Praha 1
40130 Hubálek, Jan, Mgr.  31. 07. 14 Saxinger,Chalupsky & Partner 

v. o. s.
Bedřicha Smetany 167/2, 
Plzeň

40106 Humplová, Iveta, Mgr.  23. 07. 14 Advokátní kancelář, 
JUDr. Josef Kopřiva

Vodičkova 709/33, Praha 1

40259 Husáková, Magdaléna, Mgr.  30. 09. 14 Spoladore, Paola, Mgr., 
advokát

U Kanálky 1359/4, Praha 2

40267 Chadima, Marek, Mgr.  02. 10. 14 KVB advokátní kancelář s. r. o. Teplého 2786, Pardubice
40227 Chaloupka, Milan, Mgr., 

MBA
08. 09. 14 Mgr. Stanislav Hájek, 

advokátní kancelář
náměstí Republiky 202/28, 
Plzeň

39960 Chalupová, Eliška, Mgr.  01. 07. 14 Cliff ord Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

39924 Chlebik, Marek, Mgr.  26. 06. 14 Hlavičková, Lenka, 
Mgr. advokátka

Bachmačské náměstí 326/3, 
Praha 6

39946 Chovanec, Štěpán, Mgr.  01. 07. 14 Advokátní kancelář Petrásek & 
Slepička v. o. s.

Palackého 715/15, Praha 1

40236 Chuděj, Radim, Mgr.  10. 09. 14 Kocmanová, Eva, Mgr., 
advokát

Soukenická 973/2, Brno

37554 Chudomelová, Irena, Mgr.  20. 06. 14 Kruták & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Politických vězňů 1272/21, 
Praha 1

40204 Jadrná, Anita, Mgr., Bc. 01. 09. 14 Topolář, Kamil, JUDr Topolky 1374/23, Brno
38209 Jahodová, Iva, Mgr., Ing. 01. 09. 14 Havel, Holásek & Partners 

s. r. o., advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

40271 Jamin, Pavlína, Mgr., Ing. 03. 10. 14 Škampová, Kristina, JUDr., 
advokátka

Pellicova 29/8a, Brno

39955 Janák, Petr, Mgr.  04. 07. 14 Kindl & partneři advokátní 
kancelář s. r. o.

Blatenská 3218/83, 
Chomutov

40173 Janečková, Tereza, Mgr.  27. 08. 14 Novák, Milan, JUDr., advokát Dukelská třída 15/16, 
Hradec Králové

39479 Janíček, Petr, Mgr.  15. 09. 14 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

39914 Jankovský, Zbyněk, JUDr., 
Ph.D.

11. 06. 14 Kloudová Hana, JUDr., 
advokátní kancelář

Na Potůčku 43, Sedlčany

39905 Jaroš, Marek, Mgr.  04. 06. 14 Muzikář, Vladimír, JUDr., 
advokát

Havlíčkova 127/13, Brno

40116 Jasová, Hana, Mgr.  01. 08. 14 Jasa, Jan, JUDr. Jaltská 989/7, Karlovy Vary
37765 Jašíček, Josef, Mgr.  15. 08. 14 Strnad, Miloslav, Mgr., 

advokát
Za Poříčskou bránou 382/16, 
Praha 8

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   83 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 84

34750 Jášková, Tereza, JUDr. 06. 10. 14 BADOKH – Kuhn Dostál 
advokátní kancelář s. r. o.

28. října 767/12, Praha 1

40096 Javora, Václav, Mgr.  22. 07. 14 Procházka, Miloš, Mgr., 
advokát

Divadelní 616/4, Brno

40138 Jebas, Petr, Mgr. et Mgr.  04. 08. 14 Maxa, Tomáš, Mgr. advokát Petrská 1136/12, Praha 1
40188 Jelínková, Petra, Mgr.  28. 08. 14 Grubner, Martin, JUDr., 

advokát
Washingtonova 1599/17, 
Praha 1

40243 Ježková, Zuzana, Mgr.  15. 09. 14 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

39916 Jonášová, Lucie, Mgr.  23. 06. 14 Pisarovič, Martin, Mgr., 
advokát

náměstí T. G. Masaryka 
2392/17, Břeclav

39922 Jouzová, Veronika, Mgr.  26. 06. 14 Čížkovský, Pavel, JUDr., 
advokát

Václavské náměstí 780/18, 
Praha 1

40041 Joza, Adam, Mgr.  22. 09. 14 Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., 
advokát

Václavské náměstí 1601/47, 
Praha 1

40041 Joza, Adam, Mgr.  09. 07. 14 Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., 
advokát

Václavské náměstí 1601/47, 
Praha 1

40018 Jungwirthová, Marianna, Mgr.  07. 07. 14 Bělohlávek, Alexander, Prof., 
Dr., advokát

Havanská 857/20, Praha 7

37132 Jurošková, Lenka, Mgr., Ph.D. 08. 09. 14 Hrabal, Matouš, Mgr., advokát Sokolovská 351/213, Praha 9
39913 Jursa, Richard, Mgr.  10. 06. 14
40093 Kábrtová, Adéla, Mgr.  18. 07. 14 CMS Cameron McKenna 

v. o. s.
Na poříčí 1079/3a, Praha 1

39925 Kadiev, Akbulat, Mgr.  26. 06. 14 Šafra & partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Revoluční 1082/8, Praha 1

40036 Kafka, Tomáš, Mgr.  08. 07. 14 Allen & Overy (Czech 
Republic) LLP, organizační 
složka

V celnici 1031/4, Praha 1

40239 Kalecká, Karla, Mgr.  11. 09. 14 Dub, Michael, Mgr., advokát Na baště sv. Jiří 258/7, 
Praha 6

40275 Kalfeřt, Daniel, Mgr.  07. 10. 14 Advokátní kancelář Jelínek 
s. r. o.

Dražkovice 181, Pardubice

39903 Kalužová, Iveta, Mgr.  03. 06. 14 Chocholová, Julie, Mgr., 
advokát

Královopolská 874/84, Brno

40004 Kapplerová, Veronika, Mgr.  04. 07. 14 Pospíšil, Petr, JUDr., advokát Kalvodova 88/1, Brno
38112 Karetová, Barbora, Mgr.  06. 10. 14 Advokátní kancelář, 

JUDr. Ondřej Bultas 
Sokolovská 81/55, Praha 8

40029 Karchňáková, Hana, Mgr.  08. 07. 14 Rybář, Vít, JUDr., advokát 28. října 1610/95, Ostrava
39947 Karola, Petr, Mgr.  01. 07. 14 Advokátní kancelář Petrásek & 

Slepička v. o. s.
Palackého 715/15, Praha 1

40167 Kasperová, Simona, JUDr. 01. 09. 14 VSP advokátní kancelář, s. r. o. Mánesova 864/19, Praha 2
39997 Kašpar, Jakub, Mgr.  04. 07. 14 Kašpar, Vladimír, JUDr. Na Poříčí 116/5, Liberec
39853 Klekner, Ota, Mgr.  15. 07. 14 JUDr. Jan Vavruška, advokátní 

kancelář
Rumjancevova 696/3, Liberec

40083 Klementová, Lucie, Mgr. et 
Mgr.  

16. 07. 14 Harmečko, Peter, Mgr., 
advokát

Macharova 302/13, Ostrava

40107 Klepsová, Hana, Mgr.  23. 07. 14 Szkandera, Pavel, Mgr., 
advokát

Svatoplukova 1209, Frýdek-
Místek

40007 Klosová, Andrea, Mgr.  04. 07. 14 Harmečko, Peter, Mgr., 
advokát

Macharova 302/13, Ostrava

40058 Kmetíková, Anna, Mgr.  11. 07. 14 Vaňková Markéta, JUDr., 
advokát

Poštovská 450/6, Brno

40038 Knopová, Erika, Mgr.  09. 07. 14 Mgr. Jiří Dostál, advokátní 
kancelář

Pařížská 68/9, Praha 1

40157 Kocourková, Eva, Mgr.  12. 08. 14 Hrabáková, Markéta, 
Mgr.,Ing., advokát

Zahradníčkova 28/24, 
Praha 5

38081 Kočiš, Matúš, Mgr.  01. 10. 14 Erhard, Jaroslav, advokát Pražská 38/43, Plzeň

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   84 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Strana 85 Částka 3/2014

37023 Kodatová, Zuzana, Mgr.  01. 09. 14 Mgr. Helena Nutilová, 
advokátní kancelář

Vodní 231/5, České 
Budějovice

39934 Kodlová, Ivana, Mgr.  27. 06. 14 Havelková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Běchovická 701/26, Praha 10

39952 Kokošková, Klára, Mgr.  01. 07. 14 Ostrý & Co., s. r. o. Arbesovo náměstí 257/7, 
Praha 5

40043 Kolaříková, Gabriela, Mgr.  09. 07. 14 Schüller, Jiří, Mgr., advokát Balbínova 408/24, Praha 2
40268 Kolářová, Věra, Mgr. et Mgr.  02. 10. 14 BBH, advokátní kancelář, s. r. o. Klimentská 1207/10, Praha 1
40048 Kollárová, Tereza, Mgr.  14. 07. 14 Holec, Pavel, JUDr., advokát Radlická 3185/1c, Praha 5
40128 Kolouchová, Michaela, Mgr.  29. 07. 14 Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., 

advokát
Václavské náměstí 1601/47, 
Praha 1

40211 Konečná, Eva, Mgr.  03. 09. 14 Kovanda, Tykalová advokátní 
kancelář s. r. o.

Vodičkova 699/28, Praha 1

39948 Konečný, Jaroslav, Mgr.  01. 07. 14 Navrátilová, Sáša, JUDr., 
MBA, advokátka

Zatloukalova 397/35, Brno

40194 Konupková, Jana, Mgr.  28. 08. 14 DRAKES advokáti s. r. o. Vyskočilova 1481/4, Praha 4
36906 Kopecká, Barbora, Mgr.  02. 09. 14 Krčma, Vladimír, JUDr. Střelecká 437/4, Hradec 

Králové
35587 Kopecká, Michaela, Mgr.  01. 08. 14 Valenta, Petr, JUDr., advokát Krkonošská 1471/17, Praha 2
37750 Kopecká, Markéta, Mgr.  01. 06. 14 Kubátová, Magdalena, JUDr., 

advokát
Veverkova 1101/1, Praha 7

40189 Kopriva, Milan, Mgr.  29. 08. 14 Škára, Jaromír, Mgr., Ing., 
advokát

Blatného 1885/36, Brno

40008 Kosová, Denisa, Mgr.  04. 07. 14 Vartová, Sylva, JUDr., 
advokátka

Musorgského 1077/14, 
Ostrava

40248 Kotuč, Roman, JUDr. 18. 09. 14 Vítů Pecková, Dagmar, Mgr., 
advokátka

Biskupský dvůr 2095/8, 
Praha 1

36989 Koubíková, Markéta, Mgr.  10. 06. 14
40028 Koudelka, Jakub, Mgr.  08. 07. 14 Němcová, Markéta, Mgr., 

advokát
Riegrova 1378/1, Brno

37073 Koukal, Lukáš, Mgr.  10. 10. 14 Delta Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Rybná 682/14, Praha 1

39096 Kourek, Ondřej, Mgr.  01. 10. 14 Radostová & CO. Břehová 208/8, Praha 1
40232 Koutná, Martina, Mgr.  09. 09. 14 Masopust, Ondřej, Mgr., 

advokát
Sokolská 548/44, Olomouc

33832 Kovačević, Ljuba, Mgr.  02. 10. 14 Černohlávek, Josef, Dr., 
advokát

Jungmannova 36/31, Praha 1

40269 Kovanda, Marek, Mgr.  03. 10. 14 Advokátní kancelář Brož & 
Sokol & Novák s. r. o.

Sokolská 1788/60, Praha 2

40160 Kovařík, Petr, Mgr.  13. 08. 14 Advokátní kancelář, 
JUDr. Jana Svatoňová

Na Pankráci 1062/58, 
Praha 4

37990 Kráčmer, Stanislav, Mgr.  01. 09. 14 Mgr. Aleš Novák, LL.M, 
advokátní kancelář

Karla Engliše 3221/2, 
Praha 5

40224 Králík, Filip, Mgr.  08. 09. 14 Petržela, Miloslav, JUDr., 
advokát

Kobližná 47/19, Brno

39737 Krčková, Denisa, Mgr.  25. 06. 14
40122 Kroutilová, Alice, Mgr.  01. 08. 14 Chalupa, Radim, JUDr., 

Ph.D., advokát
Drnovice č. p. 169, Blansko

40281 Krumlová, Vendula, Mgr.  09. 10. 14 SPOLAK advokátní kancelář 
s. r. o.

8. března 21/13, Liberec

40221 Krutilková, Kateřina, Mgr.  05. 09. 14 DRV Legal, s. r. o. advokátní 
kancelář

Hlinky 505/118, Brno

39912 Křítek, Zdeněk, Mgr.  09. 06. 14 Vrzáň, Karel, JUDr., advokát Dejvická 664/46, Praha 6
37368 Křížková, Michaela, Mgr.  02. 09. 14 Švehlík & Mikuláš advokáti 

s. r. o.
Purkyňova 74/2, Praha 1

40214 Kubačka, Petr, Mgr.  04. 09. 14 Maráková, Jarmila, JUDr. Velké náměstí 112/61, 
Kroměříž

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   85 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 86

40117 Kubáčová, Petra, Mgr.  01. 08. 14 Sedláčková, Sylva, Mgr., 
advokátka

Americká 152/15, Praha 2

40290 Kubanek, Jan, Mgr.  15. 10. 14 BKK Legal s. r. o. Sokolská třída 871/6, Ostrava
39337 Kubáňová, Klára, Mgr.  12. 09. 14 BBH, advokátní kancelář, s. r. o. Klimentská 1207/10, Praha 1
40201 Kubartová, Erika, Mgr.  02. 09. 14 Brunclík, Štěpán, Mgr., 

advokát
Petrská 1136/12, Praha 1

40105 Kubátová, Marcela, Mgr.  23. 07. 14 Kašpar, Martin, Mgr., advokát Nad Rokoskou 1228/38, 
Praha 8

39938 Kubíček, Tomáš, Mgr.  30. 06. 14 Konečná & Zacha, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha 1

40162 Kubíčková, Pavla, Mgr.  19. 08. 14 Martínková, Kateřina, JUDr., 
advokát

Sokolská třída 966/22, 
Ostrava

40069 Kubrychtová, Veronika, Mgr.  14. 07. 14 Frömlová, Iva, Mgr., advokátka Legerova 1820/39, Praha 2
33997 Kučera, Milan, Mgr., Ph.D. 04. 08. 14 Kaplan & Nohejl, advokátní 

kancelář s. r. o.
Římská 104/14, Praha 2

39898 Kudrnová, Jana, Mgr.  02. 06. 14 Lebedová, Ladislava, JUDr. Koželská 205, 
Ledeč nad Sázavou

40027 Kulich, Martin, Mgr., Bc. 08. 07. 14 Novák, Milan, JUDr., advokát Dukelská třída 15/16, 
Hradec Králové

40278 Kunášek, Jiří 01. 10. 14 Čech, Ondřej, JUDr., Ph.D., 
advokát

Dlouhá 705/16, Praha 1

33081 Kunovjánek, Michal, JUDr. 25. 06. 14 Schwarz, Martin, Mgr., Ing., 
advokátní kancelář

Mánesova 975/6, Bruntál

40040 Kuttová, Milena, Mgr.  09. 07. 14 Novotný, Petr, JUDr., advokát Jugoslávských partyzánů 
1599/31, Praha 6

32976 Kuzmiak, Martin, Mgr.  01. 10. 14 Čunderlík, Petr, JUDr., 
advokát

Štěpánská 650/23, Praha 1

34582 Kykal, Lukáš, Mgr.  01. 06. 14 Mládek, Štěpán, Mgr., advokát Krakovská 1307/22, Praha 1
38767 Kyselovská, Lucie, Mgr.  25. 09. 14 Wilson & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Revoluční 655/1, Praha 1

39569 Kysilka, Zbyněk, Mgr.  25. 08. 14 Advokátní kancelář Brož, 
Sedlatý s. r. o.

Vinohradská 2828/151, 
Praha 3

40171 Lanková, Jana, Mgr.  19. 08. 14 Rutlandová, Monika, JUDr. Betlémské náměstí 351/6, 
Praha 1

40172 Lanková, Petra, Mgr.  19. 08. 14 Šálková, Kateřina, JUDr., 
advokát

náměstí Jiřího z Poděbrad 
1554/6, Praha 3

40284 Lepičová, Alena, Mgr.  10. 10. 14 Drtina, Zdeněk, JUDr.,Ph.D., 
advokát

nám. Přemysla Otakara II. 
395/30a, České Budějovice

39919 Lomský, Petr, Mgr.  01. 07. 14 Boltnar, Jan, JUDr., advokát, 
Ph.D.

Růžová 972/1, Praha 1

40149 Lovětínský, Vojtěch, Mgr.  07. 08. 14 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
40263 Lovíšková, Zuzana, Mgr.  01. 10. 14 Advokátní kancelář Brož & 

Sokol & Novák s. r. o.
Sokolská 1788/60, Praha 2

40237 Lukovičová, Lenka, Mgr.  16. 09. 14 Advokátní kancelář Šimková 
& partneři, s. r. o.

Římská 103/12, Praha 2

40109 Macounová, Petra, Mgr.  24. 07. 14 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha 8

40066 Macurová, Zuzana, Mgr.  14. 07. 14 Reichmann, Vít, Mgr., advokát Radnická 386/1, Brno
39940 Madleňáková, Lucia, JUDr. 01. 07. 14 Slabý, Miloš, JUDr., advokát Nádražní 381/9, Mohelnice
39949 Macháček, Roman, Mgr.  01. 07. 14 Rutlandová, Monika, JUDr. Betlémské náměstí 351/6, 

Praha 1
39971 Machatová, Tereza, Mgr.  02. 07. 14 Veverka, Vojtěch, Mgr., 

advokát
Hajnova 40, Kladno

40287 Máchová, Alžběta, Mgr.  13. 10. 14 Tomíček Legal s. r. o., 
advokátní kancelář 

Říční 456/10, Praha 1

40145 Majerová, Lucie, Mgr.  05. 08. 14 Mgr. et Mgr. Petra Harantová, 
advokátka

Palackého 389/7, Plzeň

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   86 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Strana 87 Částka 3/2014

40279 Manová, Kristina, Mgr.  08. 10. 14 Medřická, Markéta, Mgr., 
advokátka

Kopanina 464/10, Praha 5

40053 Manová, Lada, Mgr., Ing. 10. 07. 14 Tschöpl, Robert, Mgr., advokát Pod křížkem 428/4, Praha 4
38531 Marek, David, Mgr.  01. 10. 14 Frömlová, Iva, Mgr., advokátka Legerova 1820/39, Praha 2
38831 Marešová, Denisa, Mgr., Bc. 25. 08. 14 Achour & Hájek s. r. o. Panská 890/7, Praha 1
40146 Marešová, Petra, Mgr.  07. 08. 14 Advokátní kancelář Ungr, 

Knaizl & spol., s. r. o.
Purkyňova 547/43, Plzeň

40115 Marešová, Barbora, Mgr.  29. 07. 14 Advokátní kancelář, 
Mgr. Vladimír Kolář

Goethova 356/5, Plzeň

40080 Marková, Tereza, Mgr.  15. 07. 14 Harmach, Petr, JUDr., advokát Puškinovo náměstí 634/14, 
Praha 6

40025 Matějková, Lenka, Mgr.  07. 07. 14 Advokátní kancelář 
Kříženecký & partneři, s. r. o.

Na Sadech 2033/21, 
České Budějovice

40015 Maxová, Iveta, Mgr.  07. 07. 14 Varga, Jan, Mgr., advokát Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha 2

37804 Mazanec, David, JUDr. 01. 08. 14 Beránek, Petr, Mgr. advokát Pod altánem 3367/40, 
Praha 10

40216 Mazurková, Dana, Mgr., Bc. 03. 09. 14 Vrbka, Radovan, Mgr., advokát Rašínova 103/2, Brno
13350 Medeková, Petra, Mgr.  01. 08. 14 Advokátní kancelář Bedrna 

a společníci
Puškinovo náměstí 634/14, 
Praha 6

40014 Melkonov, Maxim, Mgr.  07. 07. 14 Voršilka Prokůpek – advokátní 
kancelář s. r. o.

Opletalova 1535/4, Praha 1

40060 Melková, Izabela, Mgr.  11. 07. 14 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na královně 862, Praha 5
36126 Merta, Vlastimil, Mgr.  22. 07. 14 Kopecký, Jaroslav, Mgr., 

advokát
28. října 2663/150, Ostrava

39066 Merta, Petr, Mgr.  02. 07. 14 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Karoliny Světlé 301/8, 
Praha 1

35729 Michalčák, Vladimír, Mgr.  01. 09. 14 Mgr. Jana Rojčíková, 
advokátní kancelář

Dlouhá 705/16, Praha 1

37334 Miroš, Petr, JUDr. 01. 08. 14 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha 8

40095 Mišičková, Michaela, Mgr.  18. 07. 14 Stínková & Stínka, advokáti 
s. r. o.

Průchodní 346, Kladno

40016 Münzbergerová, Adéla, Mgr.  07. 07. 14 Pierstone s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 392/9, Praha 1

40207 Najman, Martin, Mgr.  03. 09. 14 Rowan LegaL, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

40039 Nastulczyková, Petra, Mgr., Bc. 09. 07. 14 Machek, Michal, Mgr., 
advokát

Dlouhá 3355/6, Ostrava

39828 Navrátilová, Klára, Mgr., Bc. 29. 08. 14 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha 1

40003 Navrátilová, Veronika, Mgr.  04. 07. 14 JUDr. Lukáš Kučera, 
advokátní kancelář

Bašty 413/2, Brno

33222 Neckář, Jan, Mgr.  04. 08. 14 Advokátní kancelář, JUDr. Jan 
Havlíček,

Chlumova 5429/1a, Jihlava

40031 Nečas, Jiří, Mgr.  08. 07. 14 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

40005 Nečas, Filip, Mgr., Bc. 04. 07. 14 Advokátní kancelář Šikola 
a partneři, s. r. o.

Údolní 567/33, Brno

33009 Neděla, Radek, Mgr., Ing. 04. 08. 14 Tesák, Jaroslav, JUDr., Ph.D., 
LL.M., advokát

Jaselská 940/23, Brno

39932 Nedoma, Jakub, Mgr.  27. 06. 14 Weinhold Legal, v. o. s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

39923 Nejdl, Oldřich, Mgr.  26. 06. 14 advokátní kancelář J&K 
LawPartners, s. r. o.

Valentinská 56/11, Praha 1

40075 Nekardová, Terezie, Mgr.  15. 07. 14 Advokátní kancelář, 
JUDr. Milan Bedroš, advokát

Pekárenská 330/12, Brno

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   87 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 88

40129 Němcová, Adéla, Mgr.  29. 07. 14 Bulinský, Vladimír, JUDr., 
advokát

třída Kpt. Jaroše 1932/13, 
Brno

40009 Němcová, Gabriela, Mgr.  04. 07. 14 Kubicová, Rita, JUDr., advokát Ruská 87/11, Ostrava
39906 Němec, Václav, Mgr.  10. 06. 14 Mgr. Kateřina Buďveselová 

MBA, advokátka
Koněvova 2660/141, Praha 3

40030 Nenutilová, Marie, Mgr., Ing. 08. 07. 14 Nenutilová, Věra, JUDr. Masarykovo náměstí 8, 
Stříbro

36829 Neuročná, Martina, Mgr.  20. 08. 14 JUDr. Ľubomír Vanek, 
advokátní kancelář

Bratislavská 3004/2, 
Hodonín

40220 Nevěřilová, Johana, Mgr.  05. 09. 14 Advokátní kancelář Schejbal, 
s. r. o.

Veveří 3163/111, Brno

40242 Niebauerová, Eva, Mgr.  12. 09. 14 Straubová, Alena, Mgr., 
advokátka

Smetanova 346/8, Brno

39915 Nitka, Petr, Mgr.  17. 06. 14 Láník, Martin, Mgr., advokát Karlovo náměstí 671/24, 
Praha 1

40222 Nosek, Jan, Mgr.  05. 09. 14 Vavroch, František, JUDr., 
advokát

nám. Přemysla Otakara II. 
123/36, České Budějovice

39967 Novák, Vojtěch, Mgr.  01. 07. 14 Bird & Bird, s. r. o. Na příkopě 583/15, Praha 1
39911 Novák, Karel, Mgr.  09. 06. 14 Zemanová, Monika, JUDr., 

advokát
Sedláčkova 212/11, Plzeň

40230 Novotná, Tereza, Mgr.  09. 09. 14 Ambruz & Dark Deloitte 
Legal s. r. o., advokátní kancelář

Karolinská 654/2, Praha 8

40161 Novotný, Michal, Mgr.  13. 08. 14 Moštěk, Marcel, Mgr., advokát Renneská třída 393/12, Brno
40035 Novotný, David, Mgr.  08. 07. 14 Rödl & Partner, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 1
38264 Nový, Vladislav, Mgr.  03. 07. 14 Škvainová, Milada, Mgr., 

advokát
Koperníkova 831/21, Plzeň

40178 Nývlt, Jan, Mgr., DiS. 01. 09. 14 Špaček, Vladimír, JUDr., 
advokát

Tyršova 64, Náchod

35284 Oborný, Tomáš, Mgr., Ing. 01. 07. 14 Harmečko, Peter, Mgr., 
advokát

Macharova 302/13, Ostrava

39992 Obst, Radim, Mgr.  03. 07. 14 SDA Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Lazarská 1719/5, Praha 1

40203 Odstrčilová, Hana, Mgr. et 
Mgr.  

03. 09. 14 Králíková, Olga, Mgr., 
advokátka

Moravské náměstí 690/15, 
Brno

39110 Ohlídal, Martin, Mgr.  07. 10. 14 Joukl a partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Jakubské náměstí 580/4, 
Brno

40111 Ondrák, Pavel, Mgr., Bc. 25. 07. 14 Hájek Zrzavecký advokátní 
kancelář, s. r. o.

Revoluční 1003/3, Praha 1

37811 Ondruš, Jakub, Mgr.  10. 07. 14 Harmečko, Peter, Mgr., 
advokát

Macharova 302/13, Ostrava

40061 Oplová, Ilona, Mgr.  11. 07. 14 Silovský & Silovský advokátní 
kancelář s. r. o.

Karlova 211/5, Plzeň

40042 Oriešková, Stanislava, Mgr., 
Bc. 

09. 07. 14 UNI Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

náměstí Republiky 1079/1a, 
Praha 1

40132 Orság, Marek, JUDr. Mgr. 31. 07. 14 Kráčalík, Jaromír, Mgr., 
advokát

Lipová alej 3205/6, Hodonín

39908 Oškera, Aleš, Mgr.  11. 06. 14 Procházka, Viktor, Mgr., 
advokát

Zemkova 1538/20, Brno

31322 Otáhalová, Lucie, Mgr.  15. 09. 14 Snítilová, Jitka, Mgr., advokát 28. října 1001/3, Praha 1
40055 Ottingerová, Lucie, Mgr.  11. 07. 14 DLA Piper Prague LLP, 

organizační složka
Perlová 371/5, Praha 1

39240 Ouzká, Tereza, Mgr.  07. 10. 14 AK, Mgr. Tomáš Krejsa Národní 58/32, Praha 1
39970 Páleník, Ondřej, Mgr., Bc. 02. 07. 14 Pilařová, Helena, JUDr., 

advokát
Údolní 388/8, Brno

39918 Pařízek, Lukáš, Mgr.  20. 06. 14
40118 Pastyříková, Eliška, Mgr.  01. 08. 14 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4
40112 Pašková, Kateřina, Mgr.  25. 07. 14 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   88 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Strana 89 Částka 3/2014

35881 Pavelka, Ivan, JUDr., Ph.D. 01. 09. 14 JUDr. Michal Skoumal, 
advokátní kancelář

Drobného 306/34, Brno

39983 Pavlíčková, Eva, Mgr.  01. 07. 14 Kešner, Josef, JUDr., advokát Na Ohradách 31, Husinec
30273 Pavlis, Jaroslav, Mgr.  20. 08. 14 JUDr. Martin Račok, 

advokátní kancelář
Polská 2333, Kladno

40121 Pejchalová, Veronika, Mgr.  01. 08. 14 Šír, Petr, Mgr., advokát Kadov č. p. 49,
40021 Pekařová, Lenka, Mgr.  07. 07. 14 Czerwenka & Partner v. o. s. Minoritská 473/10, Brno
39964 Peleška, Ladislav, Mgr.  01. 07. 14 Filip, Vojtěch, JUDr. Čéčova 689/11, České 

Budějovice
39931 Peták, Petr, Mgr.  27. 06. 14 Spoladore, Paola, Mgr., 

advokát
U Kanálky 1359/4, Praha 2

40183 Petrmichlová, Alexandra, Mgr.  25. 08. 14 Baksa, Miroslav, JUDr., 
advokát

Vančurova 1636, Litvínov

40286 Petro, Juraj, Mgr.  13. 10. 14 PricewaterhouseCoopers Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Hvězdova 1734/2c, Praha 4

40144 Petrovický, Štěpán, Mgr.  08. 08. 14 Mgr. Eva Ciprysová, 
advokátka

Na kozině 1438, Mladá 
Boleslav

40074 Piačková, Mária, Mgr.  22. 07. 14 Giese & Partner, s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
39917 Piechowiczová, Lucie, Mgr.  20. 06. 14
39986 Piska, Jakub, Mgr.  03. 07. 14 Harmečko, Peter, Mgr., 

advokát
Macharova 302/13, Ostrava

38354 Plaček, Jiří, Mgr.  03. 06. 14 Špoulová, Kateřina, Mgr., 
advokát

Haštalská 760/27, Praha 1

39943 Platovský, Jiří, Mgr.  24. 06. 14
40092 Pluhařová, Erika, Mgr.  01. 08. 14 Advokátní kancelář Křížková, 

Parobek a partneři s. r. o.
Sokolská třída 451/11, 
Ostrava

37021 Pokorná, Kateřina, Mgr.  09. 09. 14 David & Macek, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Zlatnická 1582/10, Praha 1

40024 Pokorný, Michal, Mgr.  07. 07. 14 Pokorná, Ilona, JUDr., 
advokátka

Jakubská 121/1, Brno

40215 Polák, Marek, Mgr.  03. 09. 14 Sedláček, Josef, JUDr., advokát Starobranská 327/4, Šumperk
39962 Polenová, Jaroslava, Mgr.  01. 07. 14 AK Čechovský & Václavek, 

s. r. o.
Opletalova 1417/25, Praha 1

40082 Polesný, Jan, Mgr.  15. 07. 14 Advokátní kancelář Dajbych & 
Jíra, s. r. o.

Tychonova 44/3, Praha 6

40219 Popďakuniková, Lucie, Mgr.  05. 09. 14 Zborník, Stanislav, Mgr., 
advokát

Křemenská 906, Pardubice

40260 Portechko, Galyna, Mgr.  01. 10. 14 Kořínková, Dana, JUDr., 
Ph.D., advokátka

Sokolovská 47/73, Praha 8

40217 Poskerová, Jana, Mgr.  04. 09. 14 Rödl & Partner, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 1
40180 Pospíšil, Miloš, Mgr.  01. 09. 14 Veska, Jaroslav, JUDr., advokát Palackého 359/4, Hradec 

Králové
40165 Pospíšil, Tomáš, Mgr.  18. 08. 14 Straubová, Alena, Mgr., 

advokátka
Smetanova 346/8, Brno

39980 Pospíšil, František, Mgr.  02. 07. 14 Fabian & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Marešova 304/12, Brno

40202 Pospíšilová, Lenka, Mgr. et 
Mgr.  

02. 09. 14 JUDr. Tomáš Pelikán, 
advokátní kancelář

Dušní 866/22, Praha 1

39957 Pouč, Lukáš, Mgr.  01. 07. 14 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha 8

39991 Prášková, Veronika, Mgr.  03. 07. 14 Scigiel & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Senovážná 996/6, Praha 1

40229 Pražan, Přemysl, Mgr.  03. 07. 14 Advokátní kancelář Petráš Sokolská 418, Zlín
39902 Preus, Pavel, Mgr.  02. 06. 14 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na královně 862, Praha 5
35472 Procházková, Kateřina, Mgr., 

LL.M.
01. 09. 14 Vyskočil, František, JUDr., 

advokát
Voršilská 130/10, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   89 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 90

36688 Procházková Bříštělová, 
Andrea, Mgr.  

19. 08. 14 Tříska & Žák, advokátní 
kancelář, s. r. o. 

Národní 60/28, Praha 1

40163 Prokopová, Markéta, Mgr.  14. 08. 14 Chýský Lorenc, advokáti, s. r. o. Žerotínova 1132/34, Praha 3
39927 Přibyl, Vojtěch, Mgr.  26. 06. 14 Nedbalová / Tučková / 

partneři, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Novodvorská 994/138, 
Praha 4

40185 Příhoda, Pavel, Mgr., Ing. 26. 08. 14 Řehořová, Martina, Mgr., 
advokátka

Antonína Dvořáka 1117/15, 
Hradec Králové

40019 Ptáková, Aneta, Mgr., Ing. 07. 07. 14 JUDr. Robert Matas, 
Rechtsanwalt a advokát

Spálená 92/21, Praha 1

40264 Pustelníková, Jana, Mgr.  02. 10. 14 Bouček, Martin, Mgr., advokát Dlouhá 103/17, Hradec 
Králové

39973 Puzyrevská, Tereza, Mgr.  02. 07. 14 Švejnoha, Jiří, Mgr., advokát Korunní 2569/108a, 
Praha 10

40195 Rajchlová, Magdalena, Mgr.  29. 08. 14 Advokátní kancelář Svatoš, 
Svatošová & partneři, s. r. o.

Sadová 1585/7, Ostrava

31009 Reichl, Martin, JUDr. 04. 08. 14 Advokátní kancelář Jelínek 
s. r. o.

Dražkovice 181, Pardubice

40023 Remeň, Vojtěch, Mgr.  07. 07. 14
40153 Remeš, Jiří, Mgr.  11. 08. 14 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha 1
39675 Repáková, Katarína, JUDr., 

LL.M.
01. 08. 14 Jan Evan, advokátní kancelář 

s. r. o.
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

36573 Rojček, Michal, Mgr.  14. 07. 14 ŠMÍDA advokátní kancelář 
s. r. o.

Murmanská 1475/4, 
Praha 10

40103 Rosák, Jan, Mgr.  23. 07. 14 Zůbek, Jan, JUDr., advokát Radhošťská 1942/2, Praha 3
40179 Rošer, Michal, Mgr.  21. 08. 14 Mgr. Marta Janoušková, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Malátova 645/18, Praha 5

40127 Rozsívalová, Eva, Mgr.  29. 07. 14 Bulinský, Vladimír, JUDr., 
advokát

třída Kpt. Jaroše 1932/13, 
Brno

39966 Rudolf, Petr, Mgr.  01. 07. 14 Tögel Vladimír, JUDr., 
advokátní kancelář

Ostrovského 253/3, Praha 5

40059 Růžička, Karel, Mgr., Bc. 11. 07. 14 Sedláčková, Kateřina, Mgr., 
advokát

Ostrovní 126/30, Praha 1

40050 Růžička, Tomáš, Mgr.  10. 07. 14 Jansa, Mokrý, Otevřel & 
partneři v. o. s., advokátní 
kancelář

Sokola Tůmy 743/16, 
Ostrava

40246 Ryšánková, Hana, Mgr.  18. 09. 14 Urban, Jan, Mgr., advokát Pivovarské náměstí 557, 
Lanškroun

40152 Řehola, Jan, Mgr.  08. 08. 14 Sedláčková, Sylva, Mgr., 
advokátka

Americká 152/15Praha 2

40026 Řezáč, Ondřej, Mgr.  07. 07. 14 Touschek, Karel, Mgr., advokát Staropramenná 722/26, 
Praha 5

39965 Řezáč, Zbyněk, Mgr.  01. 07. 14 Sedlák, Marek, Mgr., advokát Příkop 834/8, Brno
40017 Říha, Vojtěch, Mgr.  07. 07. 14 Říhová, Dagmar, JUDr., 

advokátka
28. října 184, Příbram

38263 Říhová, Lucia, Mgr.  28. 07. 14 Mikuláš a partneři, advokátní 
kancelář s. r. o.

Rubešova 162/8, Praha 2

34100 Říhová Batista, Markéta, Mgr.  01. 07. 14 Říha, Milan, JUDr., advokát Nováčkova 418/11, Brno
37450 Sabol, Peter, Mgr.  10. 10. 14 Advokátní kancelář Economy, 

JUDr. Pecl a spol., v. o. s.
Zábrdovická 15/16, Brno

13112 Sabolová, Beáta, Mgr.  17. 09. 14 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

Platnéřská 191/4, Praha 1

39978 Samek, Jiří, Mgr.  02. 07. 14 Mauric & Partner s. r. o. 
advokátní kancelář

Nad spádem 640/18, Praha 4

40051 Sázavská, Kateřina, Mgr.  10. 07. 14 Lang, Petr, Mgr., LL.M., 
advokát

Jakubská 121/1, Brno

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   90 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Strana 91 Částka 3/2014

40142 Sedláček, Viktor, Mgr.  05. 08. 14 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha 8

32905 Sedlatá, Anna, Mgr.  05. 06. 14 Havelka, Martin, JUDr., 
advokát

Masarykova 542/18, Liberec

39928 Seitlová, Petra, Mgr.  27. 06. 14 Hošťálek, Robert, JUDr., 
advokát

Žacléřská 1040/1, Praha 9

40191 Sejkora, Tomáš, Mgr.  01. 09. 14 Kohajda, Michael, JUDr., 
Ph.D., advokát

Gorazdova 355/5, Praha 2

40104 Sejkorová Benešová, Tereza 
PhDr., Mgr. 

23. 07. 14 Vítek, Jindřich, JUDr., advokát Nad Petruskou 63/1, Praha 2

40049 Serbus, Lukáš, Mgr.  09. 07. 14 KŠD Legal advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2b, Praha 4

40108 Schmiedtová, Kateřina, Mgr.  24. 07. 14 Hrudka, František, JUDr., 
advokát

Vodičkova 699/30, Praha 1

39999 Schneeweis, Jan, Mgr., Bc. 04. 07. 14 Tomíček Legal s. r. o., 
advokátní kancelář 

Říční 456/10, Praha 1

40000 Schneiderová, Tereza, Mgr. et 
Mgr.  

04. 07. 14 Holek Ondřej, Mgr., advokát Čujkovova 1736/30, Ostrava

40181 Skála, Petr, Mgr.  22. 08. 14 Novák Pavel, JUDr., advokát Bohuslava Martinů 1051/2, 
Praha 4

39935 Skalská, Helena, Mgr.  27. 06. 14 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha 2

40159 Skolil, Ivo, Mgr.  12. 08. 14 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 240/5, Praha 1
40164 Skrbková, Tereza, Mgr.  18. 08. 14 PRK Partners s. r. o. advokátní 

kancelář
Jáchymova 26/2, Praha 1

33413 Skulinová, Markéta, Mgr.  01. 09. 14 Struminský, Radim, Mgr., 
advokát

Svornosti 86/2, Havířov

40198 Sládková, Klára, Mgr.  02. 09. 14 Řiháček, Štěpán, Mgr., advokát Pionýrská 249/15, Brno
40154 Slechanová, Šárka, Mgr.  12. 08. 14 Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., 

advokát
Václavské náměstí 1601/47, 
Praha 1

39729 Smělík, Václav, Mgr.  24. 06. 14
40213 Smolíková, Veronika, Mgr. et 

Mgr.  
04. 09. 14 Řezníček & Co. s. r. o., 

advokátní kancelář
U Černé věže 66/3, České 
Budějovice

40119 Smrž, Ivo, Mgr.  03. 10. 14 Císař, Češka, Smutný s. r. o. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
40119 Smrž, Ivo, Mgr.  01. 08. 14 Císař, Češka, Smutný s. r. o. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
39982 Sokol, Miroslav, Mgr.  01. 07. 14 Piknová, Lenka, Mgr., advokát Veselá 237/37, Brno
39920 Soukup, Ondřej, Mgr.  01. 07. 14 Císař, Jiří, JUDr., advokát Hrnčířská 55/14, 

Ústí nad Labem
40076 Sovička, Marek, Mgr.  15. 07. 14 Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D., 

advokát
Václavské náměstí 1601/47, 
Praha 1

39219 Srbová, Alena, Mgr.  01. 09. 14 Urbášek & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Národní 973/41, Praha 1

40190 Srbová, Michaela, Mgr.  01. 09. 14 Helena, Horová, advokát V luhu 754/18, Praha 4
40123 Srbová, Markéta, Mgr.  01. 08. 14 Baroch Sobota, advokátní 

kancelář s. r. o.
Římská 104/14, Praha 2

39985 Staňková, Lenka, Mgr.  03. 07. 14 Nedbalová / Tučková / 
partneři, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Novodvorská 994/138, 
Praha 4

40240 Stejskal, Václav, Mgr.  11. 09. 14 Mauric & Partner s. r. o. 
advokátní kancelář

Nad spádem 640/18, Praha 4

40233 Strachotová, Iveta, Mgr.  09. 09. 14 David, Ondřej, JUDr., advokát V parku 2323/14, Praha 4
38749 Stroukal, David, Mgr.  09. 09. 14 LP Legal, advokátní kancelář, 

s. r. o.
Žitná 1575/49, Praha 1

40089 Strychová, Simona, Mgr.  17. 07. 14 Abbot Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

V kolkovně 921/3, Praha 1

40200 Stříbrný, Martin, Mgr., LL.M. 02. 09. 14 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   91 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 92

39995 Svačková, Klára, Mgr., Bc. 03. 07. 14 JUDr. Pavel Weikert, 
advokátní kancelář

Italská 2561/47, Praha 2

40274 Svoboda, Michal, Mgr.  06. 10. 14 Advokátní kancelář, 
JUDr. Jana Rotha

Týnská 1053/21, Praha 1

40170 Svoboda, Václav, Mgr.  19. 08. 14 Schaff er & Partner Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Vodičkova 710/31, Praha 1

39937 Svoboda, Filip, Mgr.  30. 06. 14 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

Platnéřská 191/4, Praha 1

40276 Svobodová, Lenka, Mgr.  07. 10. 14 Zeman Erik, Mgr., advokát Slavíkova 1568/23, Praha 2
40199 Svobodová, Tereza, Mgr.  02. 09. 14 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha 1
40196 Synek Vislocká, Petra, Mgr., 

Bc. 
01. 09. 14 Vislocká, Lenka, JUDr., 

advokátka
Spálená 87/11, Praha 1

40087 Syrůčková, Helena, Mgr.  17. 07. 14 Syrůčková, Ivana, JUDr., 
advokát

Plzeňská 232/4, Praha 5

35828 Szalayová, Diana, Mgr.  10. 06. 14 Tlacháčová, Lívia, Mgr., 
advokát

Elišky Krásnohorské 10/2, 
Praha 1

39968 Sztefek, Martin, Mgr.  01. 07. 14 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha 1
40113 Šafránková, Kristýna, Mgr.  28. 07. 14 Hanyk, Petr, Mgr. Zborovská 619/49, Praha 5
39933 Šedo, Jakub, Mgr.  27. 06. 14 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

40166 Šefčík, Michael, Ing., Mgr. 18. 08. 14 Advokátní kancelář Zrůstek, 
Lůdl a partneři v. o. s.

Doudlebská 1699/5, Praha 4

37014 Šemberová, Simona, Mgr.  01. 10. 14 Mgr. et Mgr. Viktor Fojt, 
advokátní kancelář

Gogolova 228/8, Praha 1

39939 Šenkýř, Martin, Mgr.  30. 06. 14 Kestlová, Bohumíra, JUDr., 
advokát

Údolní 552/65, Brno

39953 Šildová, Alena, Mgr.  01. 07. 14 Surmíková, Věra, JUDr., 
advokátka

Jugoslávská 481/12, Praha 2

39942 Šilhánek, Michal, JUDr. 01. 07. 14 Mandát, Jan, JUDr., advokát Elgartova 386/29, Brno
40150 Šimáčková, Lucie, Mgr.  07. 08. 14 Šebesta, Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 361/16, Brno
39993 Šimeček, Lukáš, Mgr.  03. 07. 14 Směja, Filip, Mgr., advokát Vinohradská 938/37, Praha 2
40131 Šimečková, Martina, Mgr.  01. 08. 14 Mašek Jan, Mgr., advokát Pekařská 658, Kladno
39958 Šimek, Jiří, Mgr.  01. 07. 14 Hartman, Leona, Mgr., 

advokát
Palackého třída 2203/186, 
Brno

40193 Šimončič, Ľuboš, Mgr.  01. 09. 14 Zahumenský, David, advokát Burešova 615/6, Brno
40141 Šindelková, Martina, Mgr.  05. 08. 14 HSP & Partners advokátní 

kancelář v. o. s.
Čechova 1184/2, Přerov

37953 Šíp, Matěj, JUDr. 01. 10. 14 Láník, Martin, Mgr. advokát Karlovo náměstí 671/24, 
Praha 1

40244 Šípová, Petra, Mgr.  15. 09. 14 Mgr. František Štourač, 
advokátní kancelář

Masarykova 413/34, Brno

40072 Škvareková, Gabriela, Mgr.  15. 07. 14 CHSH Kališ & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Týn 639/1, Praha 1

38066 Šléglová, Klára, Mgr.  28. 07. 14 Marečková Jana, JUDr., 
advokátní kancelář

Křenova 438/7, Praha 6

40084 Šmarda, Ladislav, Mgr.  16. 07. 14 Jaroš – Fojtíková, advokátní 
kancelář s. r. o.

Zelený pruh 95/97, Praha 4

38014 Šmejdířová, Nikola, Mgr.  13. 10. 14 Mikš, Jan, JUDr., advokát Na slupi 134/15, Praha 2
38148 Šmerkl, Petr, Mgr. et Mgr.  14. 10. 14 White & Case (Europe) 

LLP,organizační složka
Na Příkopě 854/14, Praha 1

40037 Šmíd, Radek, Mgr.  08. 07. 14 Řanda Havel Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha 1

40255 Šmucr, Jakub, Mgr.  24. 09. 14 Šmucr, Tomáš, Mgr., advokát V Malé Doubravce 1242/27, 
Plzeň

36553 Šmukařová, Kateřina, Mgr., 
Ing. 

11. 06. 14 Squire Patton Boggs, v. o. s., 
advokátní kancelář

Václavské náměstí 813/57, 
Praha 1

40114 Šnajnarová, Kateřina, Mgr.  28. 07. 14 Hrbáč, Daniel, Mgr., advokát Šumavská 519/35, Brno

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   92 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Strana 93 Částka 3/2014

39950 Šodková, Karin, Mgr.  01. 07. 14 Louček, Vlastimil, Mgr., 
advokát

Osvoboditelů 2649, Louny

40285 Šorf, Jiří, Mgr.  10. 10. 14 JUDr. Tomáš Pelikán, 
advokátní kancelář

Dušní 866/22, Praha 1

39936 Šovar, Jan, Mgr., Ing. 30. 06. 14 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

40097 Špornová, Veronika, Mgr.  22. 07. 14 JUDr. Jindřich Vítek, advokát Nad Petruskou 63/1, Praha 2
40226 Šrámková, Martina, Mgr.  08. 09. 14 Mgr. Leona Hartman, advokát Palackého třída 2203/186, 

Brno
38171 Šrobová, Linda, Mgr.  02. 06. 14 Šustek, Petr, JUDr., Ph.D., 

advokát
Veleslavínova 59/3, Praha 1

36891 Štamberk, David, Mgr.  01. 09. 14 Advokátní kancelář Šikola 
a partneři, s. r. o.

Údolní 567/33, Brno

37477 Šteklová, Kateřina, Mgr., Bc. 10. 07. 14 Čonka, Martin, JUDr., advokát Komenského 2276/4, Cheb
39996 Štellar, Ondřej, Mgr.  03. 07. 14 Konečná & Zacha, s. r. o., 

advokátní kancelář
Lazarská 1718/3, Praha 1

39921 Štemberková, Petra, Mgr.  25. 06. 14 Zlesák Tomáš, Mgr., advokát Revoluční 1003/3, Praha 1
39901 Štrajt, Lukáš, Mgr.  02. 06. 14 Mgr. Peter Harmečko, advokát Macharova 302/13, Ostrava
34779 Šuličová, Lucie, Mgr.  19. 09. 14 advokátní kancelář Šrubař & 

Partners
Kaprova 42/14, Praha 1

40262 Šumavská, Martina, Mgr.  01. 10. 14 Dvořák Hager & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha 8

39537 Šušák, Michal, Mgr.  21. 07. 14 Advokátní kancelář Šimková 
& partneři, s. r. o.

Římská 103/12, Praha 2

40209 Švecová, Hana, Mgr.  03. 09. 14 Bartončík, Josef, Mgr., advokát Koliště 259/55, Brno
40062 Švehlová, Silvia, JUDr., Ph.D. 14. 07. 14 Sedláček, Jiří, Mgr., advokát T. G. Masaryka 1326, Tachov
39910 Švorčiková, Jana, Mgr.  13. 06. 14 Ambruz & Dark Deloitte 

Legal s. r. o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2, Praha 8

40022 Táborská, Markéta, Mgr.  07. 07. 14 Peňáz, Václav, JUDr., advokát Pekařská 384/13, Brno
39988 Tajovská, Kamila, Mgr.  03. 07. 14 Burian, Libor, Mgr., advokát Krkoškova 728/2, Brno
38816 Tandlerová, Kateřina, Mgr.  02. 09. 14 Strelička & Partners,advokátní 

kancelář, s. r. o.
Slovákova 279/11, Brno

40073 Taragelová, Sláva, Mgr.  21. 07. 14
40057 Teichmannová, Sabina, Mgr.  11. 07. 14 Vyroubal Krajhanzl Školout, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Na příkopě 859/22, Praha 1

40125 Teršlová, Petra, Mgr.  30. 07. 14 Nováková, Věra, JUDr., Ing., 
advokátka

T. G. Masaryka 108, Kladno

40251 Tesař, Jan, Mgr.  23. 09. 14 Maláska, Karel, JUDr., advokát Hornická 901, Tišnov
40283 Tichá, Monika, Mgr.  09. 10. 14 JUDr. Ing. Jan Kopřiva, Ph.D., 

advokátní kancelář
Zahradnická 223/6, Brno

37289 Tichá, Markéta, Mgr.  08. 08. 14 Špičková, Drahomíra, Mgr., 
advokát

Slavíkova 75/10, Hořovice

40147 Tomanová, Kateřina, Mgr.  07. 08. 14
40006 Tomek, Martin, Mgr.  04. 07. 14 Klimus administration & 

Partners legal s. r. o.
Štefánikova 840/9, Brno

40241 Trávníková, Michaela, Mgr.  15. 09. 14 Mikolajczyková, Martina, 
JUDr., advokát

Rašínova 103/2, Brno

40270 Troup, Matyáš, Mgr.  03. 10. 14 Císař, Češka, Smutný s. r. o. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
40137 Tucoglidis, Georgios, Mgr.  04. 08. 14 Krejčí, Vladimír, JUDr., 

advokát
Sukova třída 1260, Pardubice

39904 Tučková, Miroslava, Mgr.  05. 06. 14 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na královně 862, Praha 5
38534 Turcsányiová, Linda, Mgr.  11. 07. 14 Luťcha, Václav, JUDr., advokát náměstí Jiřího z Lobkovic 

2406/9, Praha 3
40054 Tutko, Matúš, Mgr.  11. 07. 14 Ambruz & Dark Deloitte 

Legal s. r. o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2, Praha 8

40245 Tykalová, Štěpánka, Mgr.  16. 09. 14 Toniková, Lucie, Mgr., 
advokátka

Haštalská 760/27, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   93 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 94

39994 Tylová, Tereza, Mgr., Ing. 03. 07. 14 MSB Legal, v. o. s. Bucharova 1314/8, Praha 5
40192 Urbánek, Tomáš, Mgr.  01. 09. 14 Rákosová, Soňa, JUDr., 

advokátka
Dobětická 2333/10, 
Ústí nad Labem

40282 Vacek, Aleš, Mgr.  09. 10. 14 Havel, Tomáš, JUDr., advokát Martinská 608/8, Plzeň
40067 Vacek, Ondřej, Mgr.  14. 07. 14 Vlach, Petr, Mgr., advokát Guldenerova 547/4, Plzeň
40081 Vachalovský, Martin, Mgr.  15. 07. 14 Advokátní kancelář Dajbych & 

Jíra, s. r. o.
Tychonova 44/3, Praha 6

40091 Valachová, Petra, Mgr.  17. 07. 14
36568 Valuš, Antonín, JUDr. 13. 06. 14 Ambruz & Dark Deloitte 

Legal s. r. o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2, Praha 8

40280 Vaněk, Ondřej, Mgr.  08. 10. 14 Grepl, Martin, Mgr., advokát Sokolská 586/7, Olomouc
40078 Vaňková, Alena, Mgr.  15. 07. 14 Špičková, Drahomíra, Mgr., 

advokát
Slavíkova 75/10, Hořovice

40065 Vaňová, Mária, Mgr.  14. 07. 14 Havel, Holásek & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

39989 Velikovský, Petr, Mgr.  03. 07. 14 Maršíková, Dagmar, Mgr., 
advokátka

Ševcovská 3246, Zlín

40099 Veselý, Tomáš, Mgr.  22. 07. 14 Balcar, Petr, JUDr., advokát Revoluční 763/15, Praha 1
40148 Vilhanová, Michaela, JUDr. 07. 08. 14 Advokátní kancelář Volopich, 

Tomšíček & spol., s. r. o.
Vlastina 602/23, Plzeň

39907 Vítová, Blanka, JUDr., Ph.D., 
LL.M.

12. 06. 14 Dohnal Pertot Slanina, 
advokátní kancelář, v. o. s.

Komenského 266/3, Hradec 
Králové

40272 Vohnický, Petr, Mgr.  06. 10. 14 Weil, Gotshal & Manges s. r. o. 
advokátní kancelář

Křižovnické náměstí 193/2, 
Praha 1

39740 Vochtová, Tereza, Mgr.  02. 07. 14 KPMG Legal s. r. o. Pobřežní 648/1a, Praha 8
39956 Voigtová, Eliška, Mgr.  01. 07. 14 Voigt, Luděk, Mgr., advokát Hlavní 241, Svinařov
40136 Vojáčková, Karolína, Mgr.  04. 08. 14 Němcová, Vlasta, JUDr., 

advokát
Nádražní 2369/10, Blansko

40101 Vojta, Martin, Mgr.  22. 07. 14 Pilařová, Helena, JUDr., 
advokát

Údolní 388/8, Brno

37859 Volejník, Martin, Mgr.  17. 09. 14 Advokátní kancelář Martin 
Voldřich

Gogolova 228/8, Praha 1

39762 Volek, Lukáš, Mgr.  01. 09. 14
40052 Voleman, Tomáš, Mgr.  10. 07. 14 Šenkýř Pánik, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na viničních horách 1834/24, 
Praha 6

40256 Volf, Miroslav, Mgr.  01. 10. 14 Advokátní kancelář Cink 
a partneři, s. r. o.

sady 5. května 296/36, Plzeň

40208 Volf, David, Mgr.  03. 09. 14 Jaroš – Fojtíková, advokátní 
kancelář s. r. o.

Zelený pruh 95/97, Praha 4

39929 Volfová, Jana, Mgr.  27. 06. 14 Duška Pavel, Mgr., advokát Karlovo náměstí 671/24, 
Praha 1

40187 Vrána, Filip, Mgr.  28. 08. 14 MSB Legal, v. o. s. Bucharova 1314/8, Praha 5
39909 Vrubel, Filip, Mgr.  13. 06. 14 Ambruz & Dark Deloitte 

Legal s. r. o., advokátní kancelář
Karolinská 654/2, Praha 8

40158 Vydra, Jiří, Mgr.  18. 08. 14 Purkyt & Co. advokátní 
kancelář

Štefánikova 18/25, Praha 5

40273 Weiss, František, Mgr.  06. 10. 14 Lisko, Aleš, JUDr., advokát Fischerova 770/12, Znojmo
39972 Winter, Martin, Mgr.  02. 07. 14 Řanda Havel Legal advokátní 

kancelář s. r. o.
Truhlářská 1104/13, Praha 1

40094 Wünschová, Michaela, Mgr.  18. 07. 14 Mgr. Jakub Schejbal, advokátní 
kancelář

Na poříčí 1070/19, Praha 1

40277 Zadražil, Aleš, Mgr.  07. 10. 14 Rotrekl, Jan, Mgr., advokát Ponávka 185/2, Brno
40151 Zagol, Michal, Mgr.  08. 08. 14 JUDr. Ondřej Michna, MBA, 

LL.A., advokátní kancelář
Myslbekova 1722/11, Nový 
Jičín

40126 Zahálka, Jan, Mgr.  23. 07. 14 Nahodilová, Pavla, JUDr., 
advokát

Na Balkáně 2075/70, Praha 3

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   94 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Strana 95 Částka 3/2014

40238 Zahrádková, Iveta, Mgr.  11. 09. 14 Hájek, Alexej, JUDr., advokát Hviezdoslavova 1600/6, 
Praha 4

40140 Zárybnický, Lukáš, Mgr.  05. 08. 14 Nocarová Jašek & Partners, 
v. o. s. 

V jirchářích 148/4, Praha 1

40212 Zavadil, Matouš, JUDr. 03. 09. 14 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na příkopě 1096/19, Praha 1

39959 Závodná, Martina, Mgr.  01. 07. 14 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha 1

37121 Zeithaml, Matěj, Mgr.  11. 06. 14 Tauber, Jiří, JUDr. Ing., 
advokát

Mírové náměstí 207/34,
Ústí nad Labem

40063 Zelenková, Nela, Mgr.  14. 07. 14 Rödl & Partner, v. o. s. Platnéřská 191/2, Praha 1
39372 Zubáň, Jakub, Mgr., Ing. 03. 06. 14 Řanda Havel Legal advokátní 

kancelář s. r. o.
Truhlářská 1104/13, Praha 1

40135 Žáčková, Zdeňka, Mgr.  04. 08. 14 Horáková, Marcela, Mgr., 
advokátka

Riegrova 376/12, Olomouc

40032 Žatek, Tomáš, Mgr.  08. 07. 14 Moural, Stanislav, JUDr., 
advokát

28. října 2663/150, Ostrava

36680 Žilinčíková, Ivana, Mgr.  14. 07. 14 Mgr. Pavel Steinwicht, advokát Hlavní 2725/153, Praha 4
40090 Žilková, Petra, Mgr.  17. 07. 14 Nejezchleb, Ivo, Mgr., advokát Joštova 138/4, Brno
40223 Žůrek, Michal, Mgr.  08. 09. 14 Mozga, František, JUDr., 

advokát
Špitálka 113/41, Brno

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 

ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

36885 Adamová, Marie, Mgr., LL.M. 01. 07. 14 15608
39163 Alexová, Veronika, Mgr.  01. 06. 14
36883 Andrášová, Hana, Mgr.  01. 07. 14 15609
36761 Bahník, Ondřej, Mgr.  11. 10. 14 15816
39499 Balej, Roman, Mgr.  01. 06. 14
34266 Baloun, Antonín, Mgr. et Mgr.  01. 07. 14 15713
36837 Barák, Jan, JUDr. 18. 07. 14 15714
39802 Barbaričová, Martina, Mgr.  26. 06. 14
36873 Bárta, Jan, JUDr. 01. 06. 14 15610
37376 Bartoň, Daniel, JUDr., Bc., 

Ph.D., LL.M.
01. 10. 14 15817

37275 Bartoš, Ondřej, Mgr.  01. 06. 14
39791 Bašný, Vojtěch, Mgr.  01. 09. 14
32864 Bayer, Martin, Mgr.  18. 07. 14 15715
35196 Bednář, Petr, Mgr.  01. 09. 14 15801
37643 Beerová, Veronika, Mgr.  10. 10. 14 15818
38347 Benda, Jiří, Mgr.  07. 06. 14
36682 Beneš, Jan, JUDr. 01. 06. 14 15611
40184 Berkovec, Jiří, Mgr.  23. 09. 14
35980 Bernardinová, Veronika, JUDr. 01. 07. 14 15612
36725 Bieliková, Nora, Mgr.  18. 07. 14 15716
36532 Bilinská, Iva, Mgr.  18. 07. 14 15717
36445 Bláha, Pavel, Mgr.  01. 08. 14 15613
37234 Blažovská, Diana, Mgr.  18. 07. 14 15718
35254 Bouček, Petr, Mgr.  01. 07. 14 15614
36130 Brezovan, Kristina, Mgr.  01. 09. 14
38191 Brotan, Vladimír, Mgr., Bc. 01. 07. 14

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   95 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 96

36968 Brucknerová, Barbora, Mgr.  18. 07. 14 15719
39453 Březinová, Kristýna, Mgr.  01. 08. 14
11672 Burda, Václav, Mgr.  16. 06. 14
39121 Cimra, Boris, Mgr.  18. 08. 14
36635 Ciullo, Lenka, Mgr.  01. 07. 14 15712
36770 Crha, Jiří, Mgr.  01. 06. 14 15617
38217 Čamborová, Monika, Mgr.  01. 07. 14
37058 Čechová, Soňa, Mgr.  01. 08. 14 15721
37091 Čechová, Linda, Mgr.  01. 08. 14 15722
36804 Čejková, Šárka, JUDr. 13. 06. 14 15711
37025 Čerňanský, Michal, Mgr.  18. 07. 14 15723
36356 Černocká, Jana, Mgr.  01. 07. 14 15590
40085 Černý, Jan, Mgr.  01. 09. 14
39758 Černý, Štěpán, Mgr.  17. 06. 14
36862 Černý, Jiří, Mgr.  01. 06. 14 15618
36864 Červová, Jana, Mgr.  01. 08. 14 15724
31786 Čížková, Helena, JUDr. 01. 07. 14
39524 Dančáková, Jana, Mgr.  23. 08. 14
39354 Dandová, Věra, Mgr.  01. 07. 14
35849 Daněk, Jiří, Mgr.  01. 08. 14 15725
39251 Danielová, Zdeňka, Mgr., Bc. 17. 07. 14
36671 Daňková, Lucie, Mgr.  18. 07. 14 15727
36336 Daňková, Kateřina, Mgr.  01. 07. 14 15726
36316 Dáňová, Lucie, Mgr.  11. 10. 14 15821
39042 Dejmková, Veronika, Mgr.  13. 09. 14
36881 Disman, Marek, JUDr., Mgr. 02. 10. 14 15815
36749 Dočekal, Ivo, Mgr.  05. 08. 14
36781 Doležal, Jiří, Mgr.  10. 10. 14 15822
39297 Doležalová, Eva, Mgr.  01. 08. 14
36847 Drevňak, Jan, Mgr.  01. 08. 14 15728
38447 Duda, Jan, Mgr.  01. 07. 14
35994 Dužíková, Monika, Mgr.  04. 07. 14 15591
39969 Dvořák, Ondřej, Mgr.  18. 09. 14
38708 Dvořáková, Kateřina, Mgr.  14. 08. 14
36381 Ericssonová, Michaela, Mgr.  10. 10. 14 15823
36552 Ermlová, Mariana, Mgr.  10. 10. 14 15824
39895 Falter, Adam, Mgr.  01. 08. 14
37202 Faltýnková, Kristýna, Mgr.  10. 10. 14 15825
36097 Fiala, Lukáš, Mgr.  01. 09. 14
36900 Fiedlerová, Dana, Mgr.  01. 07. 14
37115 Fišer, Jan, Mgr., Ing. 10. 10. 14 15826
36753 Fleglová, Petra, Mgr.  10. 10. 14 15827
39473 Fremrová, Dominika, Mgr.  01. 06. 14
38696 Friedel, Tomáš, Mgr.  01. 06. 14
38303 Fröhlich, Lukáš, Mgr.  01. 07. 14
36528 Fűleová, Adriana, Mgr.  11. 10. 14 15828
36823 Fulín, Jan, Mgr.  01. 06. 14 15620
35442 Gajdoš, Adam, JUDr. 01. 06. 14 15621
38797 Gajošová, Alena, Mgr.  01. 06. 14
39336 Gavrilova, Iva, Mgr.  01. 09. 14
37668 Glogar, Petr, Mgr.  01. 06. 14 15623
40110 Grochol, Aleš, Mgr., LL.M., 

BA (Hons) 
29. 08. 14

36763 Gruszczyková, Natalia, Mgr.  01. 06. 14
39974 Hájková, Martina, Mgr.  05. 09. 14
39269 Halahija, Martin, Mgr.  01. 06. 14
36731 Hámorská, Andrea, Mgr.  01. 06. 14 15624

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   96 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Strana 97 Částka 3/2014

38825 Hampl, Martin, Mgr.  01. 07. 14 15706
36405 Hanousek, David, Mgr.  01. 07. 14
36575 Hanšpach, Michal, Mgr.  01. 06. 14 15625
36368 Hanzelka, Roman, Mgr.  10. 10. 14 15831
37106 Hartmann, Ivo, Mgr., Ing. 01. 09. 14
36915 Havelka, Rostislav, Mgr.  01. 06. 14 15626
36702 Havelková, Vlasta, Mgr.  01. 07. 14
36201 Havlová, Iva, Mgr.  01. 08. 14 15730
35500 Havránková, Pavla, Mgr.  10. 10. 14 15832
35634 Heinrichová, Klára, Mgr.  30. 08. 14
35895 Herinková, Kamila, Mgr.  01. 06. 14
35078 Hledík, Martin, JUDr. 01. 07. 14 15628
38458 Hojdn, Lukáš, Mgr., LL.B. 19. 08. 14
36197 Holčáková, Jana, Mgr.  22. 06. 14
38002 Horáček, Petr, Mgr. Llm 07. 10. 14
36345 Horáčková, Iva, Mgr., LL.M. 01. 06. 14 15630
39563 Hořínek, Filip, Mgr.  01. 08. 14
37649 Hospodka, Jan, Mgr.  01. 07. 14
36233 Hoštická, Leona, JUDr. 01. 09. 14
36875 Hrdá, Lucie, Mgr.  01. 08. 14 15731
36937 Hrouzková, Věra, Mgr.  01. 07. 14 15633
37547 Hubálková, Magdalena, Mgr.  10. 10. 14 15839
35847 Chalabala, Radek, Mgr.  01. 07. 14
36161 Chlada, Ondřej, Mgr.  01. 06. 14 15634
39373 Chládek, Martin, Mgr.  09. 09. 14
36622 Jakubčáková, Viera, Mgr.  10. 10. 14 15842
38719 Janásová, Eva, Mgr.  16. 07. 14
37047 Janda, Pavel, Mgr.  01. 07. 14
32465 Jandová, Lucie, Mgr.  01. 09. 14
36122 Janík, Jiří, Mgr.  10. 10. 14 15843
37252 Janková, Kristýna, Mgr.  10. 10. 14 15844
35411 Jankových, Michal, Mgr.  14. 06. 14
38655 Janků, Daniel, Mgr.  01. 07. 14
36889 Jaňourová Vanická, Ivana, Mgr.  01. 06. 14 15636
36150 Janováč, Adam, Mgr.  10. 10. 14 15845
37089 Janýšková, Zuzana, Mgr.  01. 06. 14 15637
39890 Jaroš, Jan, Mgr.  14. 06. 14
37765 Jašíček, Josef, Mgr.  02. 08. 14
37088 Jelínková, Hana, Mgr., Ing. 01. 09. 14 15734
33188 Jelínková, Anna, Mgr.  18. 07. 14 15733
40041 Joza, Adam, Mgr.  13. 09. 14
39913 Jursa, Richard, Mgr.  24. 06. 14
37102 Justová, Kateřina, Mgr.  01. 09. 14
36037 Kaán, Michal, Mgr.  01. 06. 14 15846
36956 Kalivodová, Magda, Mgr.  03. 06. 14 15735
36001 Kamenická, Hana, Mgr.  11. 10. 14 15848
37019 Kameníková, Anna, Mgr.  01. 07. 14
39889 Kapras, Jiří, Mgr.  01. 07. 14
35378 Kareš, Martin, JUDr. 10. 10. 14 15849
35698 Kárová, Alexandra, Mgr.  18. 07. 14 15736
36962 Kaspřík, Tomáš, Mgr.  10. 10. 14 15850
36165 Katzer, Vojtěch, Mgr.  18. 07. 14 15737
36463 Kavalírová, Adéla, Mgr.  01. 10. 14 15851
35372 Keresteši, Jakub, Mgr.  01. 06. 14 15639
36526 Kervitzer, Jan, Mgr.  01. 07. 14 15640
36531 Kitzbergerová, Jana, Mgr.  01. 08. 14
36424 Klán, Th eodor, JUDr. 18. 07. 14 15738

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   97 4.11.2014   10:51:19



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 98

36428 Klega, Pavel, Mgr.  02. 07. 14 15642
39853 Klekner, Ota, Mgr.  05. 07. 14
36833 Klikarová, Jaroslava, Mgr.  11. 09. 14
37033 Klouda, Tomáš, Mgr.  01. 08. 14 15739
38699 Kmec, Jiří, JUDr., Mgr., Ph.D. 01. 08. 14 15740
38993 Knapec, Michal, Mgr.  01. 08. 14
36958 Knytlová, Kateřina, Mgr.  18. 07. 14 15741
37128 Kočárková, Marta, Mgr.  10. 10. 14 15852
37016 Koláček, Ondřej, Mgr.  18. 07. 14 15742
36599 Koláriková, Lenka, Mgr.  01. 08. 14 15743
37076 Kolouchová, Barbora, Mgr.  01. 06. 14
36772 Komárková, Lucia, Mgr.  01. 07. 14 15646
37832 Komenda, Michael, Mgr.  01. 10. 14
37026 Koníř, Jan, Mgr.  18. 07. 14 15745
36147 Kopecký, Ivan, Mgr.  18. 07. 14 15746
13499 Kopecký, Martin, Mgr.  01. 07. 14
39118 Kopejtková, Karin, Mgr.  14. 06. 14
36440 Korpasová, Kateřina, Mgr.  01. 09. 14 15747
37383 Kořínková, Markéta, Mgr.  10. 10. 14 15854
37664 Kosmáková, Darja, Mgr.  01. 06. 14 15645
38842 Košťál, Karel, Mgr.  01. 07. 14
39745 Kotasová, Monika, Mgr.  01. 09. 14
36989 Koubíková, Markéta, Mgr.  18. 07. 14 15748
36989 Koubíková, Markéta, Mgr.  01. 06. 14 15748
37073 Koukal, Lukáš, Mgr.  01. 06. 14
39096 Kourek, Ondřej, Mgr.  01. 09. 14
39451 Kovandová, Radka, Mgr.  14. 08. 14
36969 Kovářová, Daniela, Mgr.  01. 06. 14
12590 Kozáková, Michaela, Mgr.  16. 10. 14 15856
37990 Kráčmer, Stanislav, Mgr.  01. 06. 14
37279 Krajíčková, Markéta, Mgr.  10. 10. 14 15857
36339 Králová, Petra, Mgr.  01. 08. 14 15749
36275 Kratochvílová, Petra, Mgr.  18. 07. 14 15750
36610 Krč, Jakub, Mgr.  18. 07. 14 15751
39737 Krčková, Denisa, Mgr.  13. 09. 14
36215 Krejčí, Lucie, Mgr.  18. 07. 14 15752
36542 Krkoška, Oldřich, Mgr.  10. 10. 14 15858
36996 Krömrová, Eva, Mgr.  01. 07. 14
38832 Krupanská, Petra, Mgr.  01. 09. 14
36241 Krupková, Kateřina, Mgr.  01. 07. 14 15859
35937 Kubečka, František, Mgr.  10. 10. 14 15861
37737 Kubricht, Jiří, Mgr.  01. 07. 14
37707 Kulhánek, Lukáš, Mgr.  18. 07. 14 15754
37099 Kurka, Ondřej, Mgr.  12. 09. 14 15863
37034 Kušmíreková, Mária, Mgr.  10. 10. 14 15864
36637 Kužílková, Aneta, Mgr.  01. 07. 14 15649
35842 Kvapilová, Veronika, Mgr., Bc. 11. 10. 14 15865
38767 Kyselovská, Lucie, Mgr.  01. 08. 14
39569 Kysilka, Zbyněk, Mgr.  16. 08. 14
36903 Lamková, Lenka, JUDr., Ph.D. 01. 08. 14 15755
36634 Langr, Jan, Mgr., Ing. 01. 06. 14 15650
36433 Laštovičková, Lola, Mgr.  01. 08. 14 15756
33544 Látal, Martin, Mgr.  11. 10. 14 15866
37858 Libochowitzová, Dana, Mgr.  10. 10. 14 15868
37287 Ludvíková, Hana, Mgr.  01. 09. 14
36115 Luhanová, Klára, Mgr., Bc. 10. 10. 14 15869
34954 Lux, Jaroslav, Mgr., Bc. 01. 08. 14 15757

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   98 4.11.2014   10:51:20



Věstník České advokátní komory 2014Strana 99 Částka 3/2014

36521 Mach, Sebastian, Mgr.  10. 10. 14 15870
34485 Machalová, Marie, Mgr.  18. 07. 14 15758
37037 Machovcová, Iva, Mgr.  15. 10. 14 15871
36187 Maisner, Václav, Mgr.  03. 09. 14 15872
37190 Malá, Jana, Mgr.  01. 06. 14
32824 Malý, Milan, Mgr.  01. 08. 14
38831 Marešová, Denisa, Mgr., Bc. 01. 08. 14
39156 Marková, Petra, Mgr.  01. 06. 14
37278 Maršál, Tomáš, Mgr.  01. 10. 14 15874
37012 Martinka, Marek, Mgr.  18. 07. 14 15759
35841 Mašatová, Sylvie, Mgr.  01. 08. 14 15760
36194 Mašek, Jiří, Mgr.  01. 08. 14 15761
37163 Mašková, Daniela, Mgr.  10. 10. 14 15875
36722 Mašlonková, Veronika, JUDr. 01. 07. 14 15653
37241 Mateřanková, Jarmila, Mgr., 

Bc. 
01. 08. 14

36570 Matoušková, Zuzana, Mgr.  01. 07. 14 15707
36784 Mayer, Jindřich, Mgr.  01. 06. 14 15654
37201 Micková, Michaela, Mgr.  10. 10. 14 15876
39385 Mifek, Martin, Mgr.  07. 06. 14
38486 Miklášová, Aneta, Mgr.  01. 09. 14
36971 Mikš, Jan, JUDr. 18. 07. 14 15762
39262 Mohylová, Lucie, Mgr.  01. 08. 14
34983 Mokrošová, Lucie, Mgr.  01. 08. 14 15763
35768 Moravec, Tomáš, JUDr., Ing. 05. 09. 14 15814
37948 Morávek, Jakub, JUDr., Ph.D. 15. 10. 14 15877
36476 Musil, Lukáš, Mgr., LL.M. 01. 08. 14 15764
33753 Musil, Zdeněk, JUDr. 01. 06. 14 15656
39828 Navrátilová, Klára, Mgr., Bc. 17. 06. 14
36263 Nedbálek, Karel, Mgr.  16. 09. 14 15878
39308 Nekovář, Tomáš, Mgr., Bc. 16. 07. 14
37357 Němcová, Petra, Mgr.  04. 06. 14
36296 Němec, Miroslav, Mgr.  01. 09. 14 15765
37117 Nikš, Tomáš, Mgr.  01. 07. 14 15766
31118 Nimmrichterová, Martina, 

Mgr.  
18. 07. 14 15767

37227 Novák, Michal, Mgr.  01. 10. 14 15881
38803 Novák, Martin, Mgr.  01. 06. 14
36604 Nováková, Eva, Mgr.  11. 10. 14 15882
36857 Nováková, Lenka, Mgr.  01. 06. 14 15657
39110 Ohlídal, Martin, Mgr.  01. 06. 14
37196 Olejarová, Žaneta, Mgr.  10. 10. 14 15883
36571 Olivová, Kristina, Mgr.  01. 07. 14 15659
36078 Ondrýsek, Roman, JUDr., 

Ing. et Ing., MBA
10. 10. 14 15884

36464 Ondřejová, Eva, JUDr., LL.M. 06. 06. 14 15768
37185 Outlý, Tomáš, Mgr.  01. 06. 14
39240 Ouzká, Tereza, Mgr.  01. 07. 14
36814 Pálešová, Miloslava, Mgr.  16. 08. 14
36295 Papajová, Hana, Mgr.  10. 10. 14 15885
36136 Parma, Jan, Mgr. et Mgr.  01. 07. 14 15661
39918 Pařízek, Lukáš, Mgr.  09. 08. 14
35101 Pauerová, Alžběta, Mgr.  01. 08. 14 15769
37042 Pavelec, Tomáš, Mgr.  10. 10. 14 15887
34908 Pecháčková, Martina, Mgr., 

LL.M.
01. 06. 14 15662

38688 Pelc, Vladimír, JUDr. 01. 10. 14 15888

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   99 4.11.2014   10:51:20



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 100

37216 Pelíšková, Radka, Mgr.  10. 10. 14 15889
37353 Pešlová, Lenka, Mgr.  02. 09. 14
36567 Pětioká, Jana, Mgr.  18. 07. 14 15732
35531 Petr, Zbyněk, JUDr. 01. 06. 14 15663
39917 Piechowiczová, Lucie, Mgr.  01. 08. 14
39056 Plachá, Pavla, Mgr.  15. 09. 14
36912 Plachý, Robert, Mgr.  18. 07. 14 15770
36920 Plajnerová, Barbora, Mgr.  18. 07. 14 15771
37220 Plánička, Ondřej, Mgr.  01. 06. 14 15665
36817 Plevová, Jana, Mgr.  01. 06. 14 15666
31429 Plíšková, Marie, Mgr.  11. 06. 14 15772
37098 Pokorná, Iva, Mgr.  10. 10. 14 15892
36249 Pokorný, Jan, Mgr.  01. 08. 14 15773
37060 Pokorný, Filip, Mgr.  01. 07. 14
36098 Polanská, Jana, Mgr.  01. 10. 14 15805
36859 Pospíšilová, Jitka, Mgr.  01. 07. 14 15668
37691 Princová, Mlada, Mgr.  01. 06. 14 15669
39671 Procházka, Petr, Mgr.  01. 09. 14
36871 Procházková, Zuzana, Mgr.  01. 06. 14 15670
36925 Prokop, Tomáš, Mgr.  18. 07. 14 15774
37861 Prokopcová, Lenka, Mgr.  01. 06. 14
36549 Račko, Petr, Mgr.  18. 07. 14 15775
35239 Rádl, Aleš, Mgr.  18. 07. 14 15776
39358 Ramadan, Alan, Mgr.  01. 09. 14
38941 Reichert, Michal, Mgr.  01. 09. 14
37247 Reindl, Martin, Mgr.  01. 08. 14 15777
37054 Riedl, Tomáš, Mgr.  18. 07. 14 15778
39610 Richter, Bronislav, Mgr.  01. 07. 14
37436 Rothanzl, Lukáš, Mgr.  01. 06. 14 15671
36901 Rousková, Petra, Mgr.  01. 08. 14
36979 Roušalová, Jana, Mgr.  10. 10. 14 15894
38351 Rožnovský, Martin, Mgr.  01. 06. 14
34372 Rybářová, Pavlína, JUDr. 01. 06. 14 15672
37055 Řeháková, Renata, JUDr. 09. 06. 14 15779
30380 Říčková, Romana, Mgr.  06. 06. 14
38263 Říhová, Lucia, Mgr.  01. 07. 14
36727 Sadílek, Jiří, Mgr.  01. 07. 14 15673
39555 Salačová, Tereza, Mgr.  01. 07. 14
36151 Sedláček, Petr, Mgr.  10. 10. 14 15895
36789 Schüllerová, Martina, Mgr.  03. 09. 14 15896
37313 Sivý, Milan, Mgr., LL.M. 10. 10. 14 15897
39357 Skořepa, Jakub, Mgr.  01. 09. 14
39858 Skřivánková, Kateřina, Mgr.  01. 06. 14
39729 Smělík, Václav, Mgr.  17. 07. 14
39548 Smrčka, Stanislav, Mgr.  01. 09. 14
40119 Smrž, Ivo, Mgr.  19. 08. 14
37516 Sochor, Miloš, Mgr.  01. 08. 14 15780
35956 Souhradová, Michala, Mgr.  11. 10. 14 15898
39527 Souza De Araujo, Denisa, 

Mgr.  
01. 08. 14

36828 Spáčil, Ondřej, Mgr.  01. 06. 14 15675
32278 Spilková, Petra, Mgr.  01. 06. 14 15676
39382 Stehlíček, Štěpán, Mgr.  01. 07. 14
39679 Stehlík, Martin, Mgr.  08. 08. 14
35666 Steinbergerová, Dorota, Mgr.  01. 06. 14 15677
35765 Stejskal, Karel, JUDr., LL.M. 19. 06. 14 15807
37217 Stiborová, Aneta, Mgr.  09. 09. 14

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   100 4.11.2014   10:51:20



Věstník České advokátní komory 2014Strana 101 Částka 3/2014

36625 Straka, Ondřej, Mgr.  10. 10. 14 15900
36838 Straková, Eva, Mgr.  01. 10. 14 15901
39638 Studená, Světlana, Mgr.  01. 07. 14
36941 Stuchlíková, Eva, Mgr.  01. 09. 14
36093 Suchánek, Radovan, JUDr., 

Ph.D.
17. 08. 14

36629 Suchomel, Jan, Mgr.  01. 06. 14 15678
39271 Svatková, Martina, Mgr.  01. 07. 14
36157 Svatuška, Vojtěch, Mgr.  01. 08. 14
37753 Svozilová, Ivana, Mgr.  01. 09. 14 15781
36228 Svrček, Lukáš, JUDr. 18. 07. 14 15782
36944 Sýkora, Michal, Mgr.  01. 10. 14 15902
38910 Sýkorová, Pavlína, Mgr.  01. 07. 14
38094 Šauerová, Eva, Mgr.  01. 06. 14
36821 Šaur, František, Mgr.  18. 07. 14 15783
34960 Šifta, René, Mgr.  01. 07. 14
36227 Šimeček, Jan, JUDr. 22. 07. 14 15784
36973 Šišková, Jitka, Mgr.  01. 08. 14 15785
34642 Škripko, Jan, Mgr., Ing. 01. 09. 14
36179 Škudrna, Michal, Mgr.  01. 07. 14 15683
38014 Šmejdířová, Nikola, Mgr.  01. 10. 14
34676 Šmíd, Aleš, Mgr.  17. 09. 14
38988 Šolc, Martin, Mgr.  01. 09. 14
36924 Šperka, Tomáš, Mgr.  18. 07. 14 15786
36210 Špinarová, Kateřina, Mgr.  18. 07. 14 15787
36534 Štaňko, Andrej, JUDr., Ing. 10. 10. 14 15903
36618 Štefanová, Hana, Mgr.  15. 08. 14 15806
36389 Štěpaník, Martin, Mgr.  01. 06. 14
36844 Štěpánová, Jana, Mgr.  07. 07. 14 15686
36943 Štěpničková Strachová, Jana, 

Mgr.  
04. 09. 14 15904

38408 Štiborová, Anna, Mgr.  01. 09. 14
39352 Štursová, Simona, Mgr.  01. 07. 14
36899 Šubrt, Richard, Mgr.  01. 08. 14 15789
37189 Šůchová, Hana, Mgr.  01. 08. 14
39537 Šušák, Michal, Mgr.  09. 07. 14
36487 Švecová, Žaneta, Mgr.  01. 10. 14 15687
37095 Švorm, Oldřich, JUDr. 01. 09. 14 15790
38816 Tandlerová, Kateřina, Mgr.  01. 07. 14
40073 Taragelová, Sláva, Mgr.  13. 09. 14
39856 Tesařová, Martina, Mgr.  09. 06. 14
36456 Tichá, Michaela, Mgr.  01. 08. 14 15689
37289 Tichá, Markéta, Mgr.  01. 07. 14
36849 Ticháčková, Lucie, Mgr.  10. 10. 14 15905
40147 Tomanová, Kateřina, Mgr.  03. 09. 14
38695 Tomeček, Lukáš, Mgr.  01. 09. 14
36335 Topolánková, Michaela, JUDr. 01. 07. 14 15710
36301 Trávníček, Milan, JUDr., Bc. 01. 09. 14 15791
36719 Trojanová, Jaroslava, Mgr.  01. 06. 14 15690
36068 Tulis, Jan, Mgr.  10. 10. 14 15907
38534 Turcsányiová, Linda, Mgr.  03. 06. 14
35781 Turner, Pavel, Mgr.  01. 09. 14
36366 Urban, Tomáš, Mgr.  01. 08. 14
36948 Urbanová, Kristýna, Mgr.  18. 07. 14 15792
36846 Vagaský, Radoslav, Mgr.  01. 09. 14 15808
40091 Valachová, Petra, Mgr.  01. 09. 14
36287 Váňa, Aleš, Mgr.  10. 10. 14 15908

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   101 4.11.2014   10:51:20



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 102

36905 Vaněk, Tomáš, Mgr.  01. 07. 14 15692
35679 Vele, Jitka, Mgr.  01. 07. 14 15793
36744 Veselá, Dominika, Mgr., Ing. 01. 08. 14 15794
33226 Veselý, Ladislav, JUDr., Bc. 11. 10. 14 15910
36826 Veverková, Lucie, Mgr.  13. 10. 14 15911
36626 Vinš, Rudolf, Mgr., Bc. 01. 07. 14 15795
36273 Voborník, Milan, Mgr.  01. 07. 14 15696
36959 Vodička Grosová, Pavlína, 

Mgr.  
01. 08. 14 15729

39740 Vochtová, Tereza, Mgr.  01. 06. 14
34356 Voldřich, Martin, Mgr.  18. 07. 14 15796
37859 Volejník, Martin, Mgr.  16. 07. 14
39762 Volek, Lukáš, Mgr.  18. 09. 14
39762 Volek, Lukáš, Mgr.  16. 06. 14
36209 Vondra, Jan, Mgr.  01. 08. 14 15797
38973 Vondráčková, Eliška, Mgr.  03. 06. 14
38559 Vošvrda, Jiří, Mgr.  01. 06. 14
34972 Votava, Marek, Mgr.  01. 07. 14 15697
37542 Votavová, Ivana, Mgr.  01. 07. 14
36176 Votrubec, Jiří, JUDr. 01. 06. 14 15698
38985 Votýpka, Petr, Mgr.  01. 07. 14
36904 Vrtálek, Jan, Mgr.  01. 06. 14 15699
39574 Vykydalová, Alice, Mgr.  01. 07. 14
36014 Vyskočil, Dušan, JUDr. 01. 07. 14
38966 Weidlová, Dominika, Mgr.  15. 09. 14
36364 Zahuta, Michal, Mgr.  01. 09. 14 15811
37887 Zapletalová, Lucie, Mgr.  01. 08. 14 15912
38134 Zezulčíková, Markéta, Mgr.  01. 09. 14
36917 Zimáková, Marie, Mgr.  01. 08. 14
37248 Zůna, Zdeněk, Mgr.  10. 10. 14 15913
36878 Žáčková, Blanka, Mgr.  01. 08. 14 15799
36631 Žalud, Václav, Mgr.  01. 07. 14 15703
38161 Žižlavská, Klára, Mgr.  22. 08. 14
38020 Žlebková, Veronika, Mgr.  01. 09. 14

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

32408 Válek, Roman, Mgr., Ing.  01. 07. 14
36142 Wellech, Eliška, Mgr., Bc.  01. 07. 14

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   102 4.11.2014   10:51:20



Věstník České advokátní komory 2014Strana 103 Částka 3/2014

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   103 4.11.2014   10:51:20



Věstník České advokátní komory 2014Částka 3/2014 Strana 104

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Předtisková příprava, výroba a distribuce: Dr. Josef Ženka, Křivenická 443/35, 181 00 Praha 8
Vychází podle potřeby
MK 8446

VĚSTNÍK_ČAK_032014.indd   104 4.11.2014   10:51:20



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 320
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 320
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


